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Det här är Folkungaland 
 

Folkungaland är en ideell förening som etablerades 2007. 

Vi ingår i en familj av 48 Leaderområden i Sverige och 

cirka 2500 liknande grupper i hela Europa.  

 

Vårt namn – Folkungaland – associerar till och kopplar oss 

nästan, men bara nästan 1000 år tillbaka från den historia 

där folkungarna och folkungaätten fanns i vår nuvarande 

geografi, en geografi som expanderat och fått behålla sitt 

ursprungliga namn. Leader Folkungaland har efter hand 

vuxit och omfattar följande områden: Boxholm, Finspång, 

Linköping, Mjölby, Motala, Tranås, Vadstena, Åtvidaberg, 

Ödeshög och den västra delen av Norrköping. 
 

 

PROGRAMPERIOD 
Lokalt ledd utveckling genom Leadermetoden är ett av de 

stöden som finns i det svenska landsbygdsprogrammet för 

att nå målen i EU:s tillväxtstrategi. Man arbetar i en 

programperiod som löper sju år. Sverige är inne i sitt 

fjärde program 2014-2022. Det fjärde programmet är 

förlängt och avvecklas 2025 på grund av förseningar inom 

EU. 

 

Den femte programperioden 2023-2027 kommer att 

överlappa med den fjärde perioden. Programperioden 

avslutas 2029 och innebär att vi inte gör uppehåll i 

projektbeslut för att behöva vänta in starten av den nya 

programperioden. 

 

 

SNABB FAKTA 
• Vi finansieras av kommuner i geografiska området och 

Europeiska Jordbruksfonden 

• Antalet landsbygdsinvånare uppgår till närmare 

170 000. 

• Områdets storlek enligt kartan är över 7 800 km2. 

• 132 projekt, stora som små har prioriterats under 

programperiod 2014-2022. 

• Budget för programperiod 2014-2022 täcker endast sju 

kommuner inom Folkungaland. Dessa är Finspång, 

Linköping, Mjölby, Motala, Vadstena, Åtvidaberg och 

den västra delen av Norrköping. 
 

Stödtyp % Kr. 

EU/ Statsstöd 2014-2022* 67% 32 735 959 

Kommunfinansiering 2014-2022* 33% 15 700 465 

Summa 100% 48 436 424 
*Verksamheten för programperioden 2014-2022 avvecklas år 2025. 

 

ORGANISATION 
Folkungaland har ett lokalt baserat tre-

partnerskap som beskrivs i vår lokala 

utvecklingsstrategi och i stadgarna för den 

ideella föreningen. Styrelsen (tillika Local 

Action Group) är den högsta beslutande 

organ i vårt praktiska arbete. Till sin hjälp 

har Folkungaland inom styrelsen utsett ett 

arbetsutskott som är en stödfunktion för att 

effektivisera verksamheten och göra det 

möjligt för styrelsen att fokusera på sina 

särskilda åligganden. En stor frihet ges av 

styrelsen till utvecklingskontoret så att 

arbetet fungerar praktiskt. Samarbete med 

andra utvecklingsaktörer i området är av 

stor vikt. Folkungaland verkar för att 

Leadermetoden och gjorda erfarenheter 

sprids. 

 

 

VÅRT UPPDRAG 
Folkungaland ska arbeta med lokal 

utveckling genom Leadermetoden. 

Leadermetoden är ett arbetssätt som 

sammanför aktörer från den lokala trakten i 

ett samarbete utöver de vanliga gränserna. 

Privat, ideell och offentlig sektor ges 

möjlighet att tillsammans engagera sig i 

utvecklingen av sin bygd och kunna få stöd 

för sina utvecklingsprojekt. Det kan vara 

både på landsbygden och i staden. Tanken 

är att lokal utveckling genomförs mest 

effektivt av dem som bor och verkar i ett 

område. 
 

 



 

3 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Vi har i stort sett nu passerat pandemitiden. Den 

innebar nya rutiner som massor av uppkopplade 

möten, eftersom det var olämpligt att träffas fysiskt. 

Det vi tagit med oss under det gångna 

verksamhetsåret, och kommer fortsätta framåt med 

också, är att blanda upp fysiske möten med 

digitala. Dock inte blanda på samma möte. Den 

uppkopplade tekniken har gett oss möjlighet att 

effektivt avhandla en hel del mindre möten, men 

också stora LAG-möten. Det är tidssparande och 

reseeffektivt. Samtidigt är det viktigt att mötas 

tillsammans utan uppkopplad teknik. 

 

När jag reflekterar lite längre bakåt kan jag 

konstatera att Leader som arbetsmetod har 27 år 

bakom sig med stort fokus på landsbygds- 

utveckling vilket är unikt. Det började med att 

Sverige blev medlem i EU 1995. Året efter 

startades Leader i Sverige. 

 

Leaderarbetet har förfinats och förbättrats för varje 

programperiod som gått. T.ex. införandet av 

projektstöd till företag, större Leaderområden, 

transparens i bedömningskriterier av projekt. 

 

Folkungaland som Leaderområde har vuxit i snitt 

med 3 nya kommuner för varje programperiod. Nu 

inför den nya fondperioden gäller det Ödeshög, 

Boxholm och Tranås. 

 

Under en tid har vi fått hantera den gamla och den 

kommande programperioden parallellt. Det 

medförde lite pedagogiska problem med att 

förklara övergångstiden. Samtidigt tycker jag att 

de blev väldigt bra, på så sätt att det inte blev en 

”paus” utan att vi kunde fortsätta ta beslut med 

medel från den gamla perioden och med förtida 

uttag från den nya. 

  

Efter flera år av förberedelser, det handlar 

om nya stadgar, geografisk utvidgning, ny 

utvecklingsstrategi och mycket annat, är det 

nu dags att ta de första projektbesluten i den 

nya perioden efter att vi fått starttillstånd i 

slutet av januari. Verksamheten på 

utvecklingskontoret har full fart med ett 

stort tryck av sökande. 

 

Jag tycker det är bra att det inte skett några 

större förändringar i den nya 

programperioden kring ansöknings- 

förfarande och projektstöd som 

Folkungaland beviljar. Ett helt nytt 

regelverk hade försvårat starten.  

 

Det här förordet blir mitt sista för 

Folkungaland. Vid stämman lämnar jag över 

till en ny ordförande som jag är övertygad 

kommer att göra ett utmärkt jobb 

tillsammans med alla andra i styrelsen och 

på utvecklingskontoret. 

 

Därmed vill jag tacka vårt utvecklings-

kontor och vår styrelse och arbetsutskott för 

allt konstruktivt, engagerat och utmärkt 

arbete som utförts det gångna 

verksamhetsåret. Jag sänder också en 

tacksam tanke till våra fina kontakter med 

kommunerna, inte allra minst med 

landsbygdsutvecklarna.  

 

Lycka till framåt! 

 

 

Jan Owe-Larsson 

Offentlig representant 

Norrköping 

Ordförande har ordet 

Året som ställde allt på sin spets 
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Årets verksamhet i korthet 
Föreningen Folkungaland med organisationsnummer 802498-0552, får härmed avge redovisning för 2022-

01-01 – 2022-12-31. 

 

 

Årsstämma och medlemsantal 
Två årsstämmor genomfördes under 2022. Ordinarie årsstämman ägde rum 2022-05-04 på Kungsbrohov 

Arena i Ljungsbro. Ett 40-tal personer var närvarande på ordinarie årsstämman.  

 

Styrelsen genomförde en översyn av föreningens stadgar i syfte att anpassa den utifrån nya förutsättningar 

för kommande programperiod. Förändringsförslagen gällde huvudsakligen utökningen av det 

geografiska området, ändamål, vision, styrelsen- och valberedningens storlek samt mandatperioder. För 

att stadgeändringen ska gälla genomfördes en extra årsstämma 2022-06-08. Extra årsstämman var virtuell 

och ett 30-tal personer var närvarande på Zoom. 

 

Vid årets slut hade den ideella föreningen Folkungaland 58 medlemmar vilket är en ökning på 29% från 

föregående år. 

 

 

Styrelsen och dess arbete 
Styrelsen (tillika Local Action Group) är den beslutande organ i Folkungaland och består av organisationer 

och personer från tre sektorer: den privata, den ideella och den offentliga. Styrelsen ansvarar för att driva 

verksamheten enligt godkänd utvecklingsstrategi samt verka för att nå de uppsatta målen i strategin. 

Utöver detta ska styrelsen även främja de lokala aktörernas kapacitet att utveckla och genomföra insatser 

som leder till att uppfylla målen i utvecklingsstrategin. 

 

Styrelsen består av 51 ledamöter och har en mix av kunskaper och erfarenheter som tillsammans ger en 

ändamålsenlig helhet. Styrelsesammansättningen är stor för att säkerställa en beslutsprocess som är lika 

för alla som söker stöd oavsett vilken kommun de tillhör i vårt verksamhetsområde. Styrelsen har under 

2022 utgjorts av följande personer: 
 

Kommun Sektor Ordinarie Ersättare 

Ordförande Offentlig sektor Jan Owe-Larsson  

Vice ordförande Privat sektor Kristin Henrysson  

Boxholm Privat sektor Gunnar Malgeryd Annsofi Ramevik 

Ideell sektor Ida Lyckbåge 

Offentlig sektor Claes Sjökvist 

Kerstin Olefalk-Palm, fr.o.m 2022-12 

Monica Karlsson 

Stefan Andersson, fr.o.m 2022-12 

Finspång Privat sektor Mats Rosander Thomas Lindholm 

Ideell sektor Camilla Brandt 

Offentlig sektor Frida Granath 

Hugo Andersson, fr.o.m. 2023-03 

Carl-Gustaf Mörner 

Inge Jacobsson, fr.o.m. 2023-03 

Linköping Privat sektor Laila Mårdh Claes Wadsten 

Ideell sektor Patric Andersson 

Offentlig sektor Lars Vikinge 

Mari Hultgren, fr.o.m 2023-01 

Maria Moraes 

Lars Vikinge, fr.o.m 2023-01 

Mjölby Privat sektor Kristin Henrysson Jeanette Blackert 

Ideell sektor Kent Kärrlander 

Offentlig sektor Anders Steen 

Karl Gudmundsson, fr.o.m 2022-12 

Mats Allard 

Motala Privat sektor Monica Wall vakant 

Ideell sektor Lars-Göran Svensson 

Offentlig sektor Sten Westberg 

Philip Assarsson, fr.o.m. 2022-12 

Kjell-Arne Karlsson 
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Kommun Sektor Ordinarie Ersättare 

Norrköping Privat sektor Eddie Uggla Åsa Wernmarker 

Ideell sektor Boel Johnson 

Offentlig sektor Annette Sjöö 

Christopher Jarnvall, fr.o.m. 2023-01 

Ingrid Cassel 

Jessica Svensson, fr.o.m. 2023-01 

Tranås Privat sektor Petrus Johansson Joakim Karlsson 

Ideell sektor Cecilia Andersson 

Offentlig sektor Mats Holmstedt Mikael Stenqvist 

Vadstena Privat sektor Viola Rickardsson Charlotte Elander 

Ideell sektor Ida Olai 

Offentlig sektor Peter Karlsson 

Anders Hedeborg, fr.om. 2023-01 

Jan-Ove Pettersson 

Eivor Folkesson, fr.o.m. 2023-01 

Åtvidaberg Privat sektor Tommy Aarna Anna Thuresson 

Ideell sektor Björn Kanebäck 

Offentlig sektor Joakim Magnusson 

Fredrik Mayer, fr.o.m. 2023-01 

Fredrik Ebbestad 

Carin Palm, fr.o.m. 2023-01 

Ödeshög Privat sektor Gabriella Cahlin Michael Cornell 

Ideell sektor Lena Silfver 

Offentlig sektor Jonni Harrius 

Jonas Andersson, fr.o.m. 2023-01 

Åse Wännerstam 

Anders Karlsson, fr.o.m. 2023-01 

 

Vi fick vårt startbesked för programperiod 2014-2025 i slutet av januari 2016. Verksamheten har sedan 

dess kännetecknats av mycket hög aktivitet där kulmen nåddes under 2022. Detta har inneburit att 

styrelsen haft intensiva beslutsärenden där många projekt prioriterades. Styrelsen har också haft 

strategidiskussioner om hur vi på bästa sätt når upp till vår strategiska plan för vårt geografiska område. 

 

Styrelsens viktiga höjdpunkter under året som gått: 

• Sammanlagt hade styrelsen sammanträtt sju gånger. Merparten av mötena genomfördes på distans. De 

fysiska mötena ägde rum i Tranås och Ödeshög för att hälsa på några av de nya kommunerna. Styrelsen 

tog också 4 stycken per capsulam beslut för att godkänna poängmotivering på prioriterade projekt 

enligt nya krav från EU och den reviderade delegationsordningen. 

• Vi har förbättrat vår process med att poängbedöma projekt. Vi utser två ledamöter som processledare 

för varje projekt. Processledarna består av en ny och erfaren ledamot som förbereder ärendet inför 

beslut. Vi tycker att denna mix av kompetenser är bra då gamla och nya erfarenheter och kunskaper 

vägs in. Det nya arbetssättet är också ett försök att effektivisera styrelsemöten och minska risken för 

återremittering. 

• 40 områden har blivit prioriterade att bilda Leaderområden inom Europeiska jordbruksfonden för 

landsbygdsutveckling för programperiod 2023-2029. Vi fick vårt positiva besked 2022-06-03. 

• Vi fortsatte kompletteringsarbetet med den lokala utvecklingsstrategin för programperioden 2023-

2029. Vi bildade en urvalskriteriegrupp som upprättade ett förslag till nya urvalskriterier, godkänd 

poängnivå och ordlista som ett stödmaterial i vårt fortsatta arbete. Vi tog också fram en 

medfinansieringsplan för programperiod 2023-2029. Medfinansieringsplanen godkändes av 

medverkande kommuner under året. Sist men inte minst arbetade vi fram målvärden för våra nya 

indikatorer.    

• Vi arrangerade en konferens i Tranås. Syftet med konferensen var att testa de nya urvalskriterierna på 

redan beslutade projekt samt diskutera och komma med inspel om förbättringar.   

• 2022-10-13 lämnades vår ansökan om att starta vårt Leaderområde för programperiod 2023-2029 och 

en färdigställd lokal utvecklingsstrategi till Jordbruksverket. Vi hann även göra alla kompletteringar 

som efterfrågades. 

• Vi har beslutat hela vår tilldelade budget för programperiod 2014-2025 vilket vi har meddelat till 

Jordbruksverket.  

• Enligt Jordbruksverket finns det cirka 11,6 miljoner kronor i den centrala avropspotten inom 

landsbygdsfonden. Avropshanteringen öppnar 2023-01-16. Vi har förberett oss och tagit fram 

nödvändiga beslut för att avropa medel då vi har ett par projekt som väntar på finansiering. 
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Mingelbilder 
Aktivitet:  Årets Lokala Utvecklingsgrupp  

När: 2022-11-21 

Var: Vreta Kluster 
 
Ett årligt evenemang som arrangeras i samarbete med Hela Sverige Ska Leva Östergötland. Under 

evenemanget delades ut  två priser. Till Årets Lokala Utvecklingsgrupp nominerades följande: 

• Klockrike byråd, Motala kommun 

• Föreningen Boets skola, Ödeshögs kommun 

• Östgöta Dals Ekonomiska förening, Vadstena kommun 

 

Klockrike Byråd blev Årets Lokala Utvecklingsgrupp 2022 med denna motivering: 

Ett mycket aktivt byråd som samlat flera av bygdens föreningar under sitt paraply. Ett av byrådets senaste 

initiativ ”Klockrike for future” vill spegla vad den lilla orten kan göra för positiv skillnad i klimat- och 

miljöfrågan. Klockrike byråd är ett gott föredöme och ett fint exempel att sprida i övriga länet och landet! 

 

Motala Kommun fick utmärkelsen Årets Landsbygdskommun 2022 med denna motivering: 

Motala kommun har länge utmärkt sig för sitt föredömliga arbete med frågor som rör landsbygdernas 

utveckling. Man tar frågan på stort allvar och arbetar fokuserat och outtröttligt för att HELA kommunen ska 

ha förutsättningar för att med bidra till tillväxt och utveckling. 
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Arbetsutskott  
Arbetsutskottet är ett delorgan inom styrelsen som bereder ärenden till styrelsens beslutsmöten och som 

på uppdrag av styrelsen kan utföra olika insatser. Arbetsutskottet har viss beslutanderätt och har till 

uppgift att sköta frågor om personal, administration och andra driftsfrågor som utvecklingskontoret 

behöver stöd med. Utskottet är därmed den stödfunktion som kan bidra till att effektivisera verksamheten. 

Arbetsutskottet ansvarar och beslutar ärenden som berör ansökan om mikrostöd inom Folkungaland. 

 

Arbetsutskottet har under 2022 utgjorts av följande personer: 
 

Kommun Roll Namn 

Norrköping Ordförande Jan Owe-Larsson 

Mjölby Vice ordförande  Kristin Henrysson 

Linköping Ordinarie  Laila Mårdh 

Åtvidaberg Ordinarie  Tommy Aarna 

 Verksamhetsledare Jeanette Uner 

Linköping Ersättare Patric Andersson 

Norrköping Ersättare Eddie Uggla 

Ödeshög Ersättare Jonni Harrius 

 

Arbetsutskottets viktiga höjdpunkter under året som gått: 

• Genomförde 3 protokollförda möten  

• Deltog på diskussionsmöte som Leader Vättern arrangerade 2022-03-10. Punkterna som togs upp var 

Leader Vätterns framtid i kommande programperiod, var Leaderområden runt Vättern befann sig i 

strategiarbetet, uppföljning av pågående eller inkommande Vätternprojekt samt höra om intresset 

finns för att genomföra samverkansprojekt runt sjön inom t.ex. hamnutveckling, besöksnäring eller 

miljöåtgärder 

• Tillväxtverket ville nå ut till landsbygdsföretag för att öka företagens digitala mognad för stärkt 

verksamhets- och affärsutveckling. Det har framkommit att Leader kan vara en möjlig väg att få kontakt 

med landsbygdsföretagen. Folkungaland var ett av flera Leaderområden som deltog på dialogmötet 

2022-03-23. 

• Fortsatt representation i Lokaltledd Utveckling Sverige (LUS). Representationen avser vice 

ordförandeskapet i LUS. 

• Medverkade på LUS medlemsmöte och den nationella Leaderträffen i Högbrobruk under dagarna 

2022-10-17 – 2022-10-19. 

• Arrangerade 2022-11-21 Årets Lokala Utvecklingsgrupp tillsammans med Hela Sverige Ska Leva 

• Mjölby kommun har en idé, om att tillsammans med andra aktörer, bygga ett unikt upplevelsecentrum 

för alla som är intresserade av mat, dess betydelse och produktion. Verksamheten kommer att 

genomsyras av lärande, digitalisering och hållbarhet med upplevelser för både stora och små. Det blir 

en ny destination för besöksnäringen i Östergötland samtidigt som det blir ett skyltfönster för hela 

livsmedelsbranschen. Drygt 40 svenska och utländska företag och organisationer samarbetar med 

Mjölby kommun om att utveckla idén. Om allt går enligt plan kan byggstart ske i Väderstad 2025. 

Samarbetspartners, experter inom området besöksnäring och destinationsutveckling, på såväl 

nationell som internationell nivå och övriga intressenter träffades i november för att skapa inspiration 

och diskussion kring Upplevelsecenter för mat. Vi var en av aktörerna som medverkade på 

inspirationsträffen. 
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Vårt utvecklingskontor 
Utvecklingskontorets kärnverksamhet är att informera om möjligheterna med projektstöd, ge råd och stöd 

till sökande från ansökan och genomförande av projekt till utbetalning. Kontoret står för uppföljning och 

rapportering av hur det lokala utvecklingsarbetet fortlöper, bjuder in till samverkan och kunskapsutbyte 

mellan intressenter, omvärlds bevakar och tar fram beslutsunderlag för prioritering av 

projektansökningar. En verksamhetsledare, handläggare och kassör har skött den dagliga 

administrationen på utvecklingskontoret. Övriga delar av verksamheten som löpande bokföring, 

framtagning av projektfilmer och IT-tjänster har lagts ut till andra företag som finns lokalt.  

 

Utvecklingskontorets viktiga höjdpunkter under året som gått: 

• Rekryteringen av ny medarbetare är gjord.  

• Utbildning i handläggning genomfördes. Utvecklingskontoret hade i slutet av året två gröna 

handläggare. ”Certifieringen” är ett mått som Jordbruksverket tillhandahåller för att säkerställa att 

handläggare uppfyller specifika, ställda krav i arbetet med handläggning. 

• Utvecklingskontoret kom i fatt med handläggningen som halkat efter p.g.a. tidigare EU-revision samt 

ändrade handläggningsrutiner. I slutet på året var allt i fas. 

• Samarbete med Almi genomfördes ett flertal gånger under året för att informera om möjligheterna med 

projektstöd till företag. Detta gjordes i samarbete med projektägare som berättade om hur de använde 

vårt projektstöd i sin verksamhet.  

• Vi tog emot cirka 40 deltagare från Sverige och nio EU-länder under augusti månad för ett 

kunskapsutbyte om allemansrätten. Praktiska övningar genomfördes på Omberg under en hel vecka 

tillsammans med deltagarna. Bland de svenska experter som deltog var Centrum för Naturvägledning 

inom Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU), Cykelfrämjandet, Friluftsfrämjandet, Länsstyrelsen 

Östergötland och Väster Norrland, MISTRA Stiftelsen för miljöstrategisk forskning, Naturvårdsverket, 

Region Östergötland, Vadstena Kommun och teamledare i vårt integrationsprojekt Ny på landet. Under 

utbytet introducerades även Swedish fika från Väderstad Centralkonditori och andra lokala produkter. 

Vi genomförde även besök hos några av våra projekt för att lyfta fram hur vi arbetar med lokalt ledd 

utveckling inom vårt område. 

Utländska experter som deltog kom från Australien, England, Frankrike, Irland, Portugal, Serbien, 

Skottland och Tyskland. Flera av de internationella gästerna arbetar inom större förbund som Creps 

Auvergne-Rhone-Alpes, International Mountain Biking Association (IMBA), EUROPARC Federation, 

Leave No Trace Ireland, Sport Northern Ireland, National Institute of Physical Education i Katalonien 

och Surf Clube de Viana i Portugal. 

• En tysk forskare från University of Greifswald som ingår i forskningsprojektet "Fragmented 

Transformations" togs emot under 4 dagar i november. Projektet gick ut på att utreda policymobilitet 

inom landsbygdsutveckling i länderna kring Östersjön. I detta arbete samarbetade vi med 

Länsstyrelsen Östergötland, Norrköpings Kommun, Vadstena Kommun, Kimstad GOIF och Kimstad 

Norsholms Hembygdsförening för att få ett lokalt tresektorsperspektiv. Vi besökte även ett urval av 

olika Leaderprojekt som finns i vårt område. Vi förmedlade även kontakt till Lokal Utveckling Sverige 

(LUS) och European Leader Associations för Rural Development (ELARD) så att forskaren  får ett 

nationellt och internationellt Leaderperspektiv i forskningsprojektet. 

• Vi deltog på Innovativ Utveckling som Motala Kommun arrangerade 2022-11-10. 

• Företagare i Klockrike med omnejd höll en inspirationsdag i Klockrikegården. Vi var en av de inbjudna 

talarna tillsammans med Andreas Green riksdagspolitiker och Anders Bengtson landsbygdsutvecklare 

i Motala Kommun.   

• Vi deltog på den regionala Leaderträffen i Kosta 2022-11-23. Träffen är ett forum för verksamhetsledare 

och dess personal för att diskutera möjligheter och utmaningar med projektstöd, handläggning, 

styrelsearbete, informationsspridning, administration m.m. På forumet diskuteras även hur 

Leaderområdena kan hjälpa och stödja varandra. Forumet arrangeras minst två gånger per år av ett 

Leaderområde inom det regionala området. Detta avser Astrid Lindgrens Hembygd, Folkungaland, 

Kustlandet, Leader Gute, Leader Linné, Leader Västra Småland och Sydost Leader. 
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Prioriterade projekt 
Under 2022 prioriterades dessa projekt: 
 

Kommun Projektnamn Projektägare Stödform Leader 

stöd 

Projekt 

omfång 

1 Linköping Balladfestival Slaka Musiken Allmänt 

projektstöd 

489 472 891 212 

2 Linköping Projekt 

hampaproduktion 

Monica Eleonora 

Larsson 

Projektstöd 

till företag 

200 000 535 200 

3 Linköping Yogafarmen Linnéa El-Solh Projektstöd 

till företag 

200 000 542 240 

4 Mjölby E-handel Väderstad 

Byggnadsvårds 

butik AB 

Projektstöd 

till företag 

200 000 500 000 

5 Mjölby Fotostudio i 

Skänninge 

Helene Cromsjö 

Fotografi AB 

Projektstöd 

till företag 

200 000 497 285 

6 Motala Hanorp Karl Erik Henrik 

Emanuelsson 

Projektstöd 

till företag 

200 000 550 000 

7 Motala Örbäck systrar Örbäck systrar AB Projektstöd 

till företag 

200 000 355 000 

8 Norrköping Bevarande av 

kulturarv 

Kimstad Norsholms 

Hembygdsförening 

Allmänt 

projektstöd 

187 010 424 610 

9 Åtvidaberg Verksamhets 

utveckling inom 

elkonvertering av 

veteranfordon 

Markus Sörlin Projektstöd 

till företag 

200 000 346 980 

10 Åtvidaberg Torsdagsturen Besöksnärings 

nätverket Gör Åtvid 

Mikrostöd 22 000 71 532 

11 Åtvidaberg Åtvidabergs 

Näringslivsgala 

Näringslivs centrum 

Åtvidaberg 

Mikrostöd 22 000 146 670 

Summa 2 120 482 4 860 729 

 

 

Under året informerade Jordbruksverket att de öppnar möjligheten för Leaderområden att avropa medel 

från central pott för projekt inom landsbygdsfonden i innevarande programperiod. Cirka 11,6 miljoner 

kronor finns att avropa senast 2023-01-16. Vi prioriterade dessa projekt för att avropa medel med målet 

att ännu mer öka uppväxlingen i vårt upptagningsområde.  
 

Kommun Projektnamn Projektägare Stödform Leader 

stöd 

Projekt 

omfång 

12 Mjölby Hulje Mjölby 

jaktskytteförening 

Allmänt 

projektstöd 

1 060 885 1 655 911 

13 Vadstena Ombergsliden  

ny lift 

Friluftsfrämjandet 

Lokalavd i Vadstena 

Allmänt 

projektstöd 

1 000 000 2 747 644 

Summa 2 060 885 4 403 555 
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Uppväxling  
I detta avsnitt visas uppväxlingen per stödform och per kommun sedan starten 2016-01 till 2022-12 och 

avser programperiod 2014-2025 och sju kommuner inom verksamhetsområdet. Projekt som väntar på 

medel från den centrala potten är inte medräknad. Uppväxlingen förändras över tid så länge 

programperioden är igång. Vid ett eventuellt återflöde av medel beslutas dessa till nya projekt och kan 

då påverka uppväxlingen i andra kommuner. Statistiken följs upp löpande och är ett bra verktyg i 

styrelsearbetet.  

 

Hittills har vi prioriterat cirka 125 projekt, stora som små. Projekten fungerar som smörjmedel och 

katalysator för att dra igång ny verksamhet och nya initiativ som gynnar våra landsbygdsområden. De 

bidrar också till långsiktiga förändringar inom den egna verksamheten och förbättrar människors 

vardagsliv. Tack vare vårt stöd har verksamheter tillkommit eller funnit nytt liv som kan ge ofantligt fler 

möjligheteter för framtiden. 

 

Under året har 4 projekt dragit tillbaka sin ansökan varav ett av dessa gick i konkurs. Dessa fyra är inte 

medräknade i de 125 prioriterade projekten. Värdet på dessa fyra projekt var 1 697 906 kr. som gick 

tillbaka in i systemet som styrelsen beslutade till nya projekt. Vid årets slut var alla medel för 

programperiod 2014-2025 uppbokade till projekt. 

 

 

Uppväxling per stödform 
Vi arbetar efter tre olika stödformer: 

• Mikrostöd 

• Allmänt projektstöd 

• Projektstöd till företag 

 

Storleken på mikrostöd kan variera beroende på Leaderområde och kan heta något annat. Mikrostödet 

hos oss beviljas till projekt upp till 22 000 kr för att genomföra förstudier, studiebesök, arrangemang, 

föreläsningar, workshops eller seminarier. Till skillnad från de andra stödformerna ska mikroprojektet 

genomföras inom ett år. Privatpersoner kan även söka mikrostödet. Mikrostöden tog slut under 2020. 

Efter hand som prioriterade mikroprojekten slutredovisas följer vi upp om det finns utrymme att bevilja 

något mer mikrostöd. Under 2022 beviljades 2 mikrostöd till projektägare från Åtvidabergs Kommun 

tack vare att några prioriterade mikroprojekt blev billigare vid slutredovisning. 

 

Om utvecklingsinsatserna är till nytta för flera personer, företag eller organisationer eller om arbetet ska 

bedrivas i projektform tillsammans med andra kan allmänt projektstöd beviljas. Projektet ska vara något 

nytt, ligga utanför de ordinarie verksamheterna och vara väl avgränsat i tid. Allmänt projektstöd ligger 

mellan 40 och 100 procent av de stödberättigade utgifterna som ett projekt eller en insats har för att 

genomföra projektplanen. Det lägsta allmänt projektstöd som vi har beviljat under innevarande 

programperiod är 71 000 kr. Det högsta beloppet är cirka 5 300 000 kr. Under 2022 har vi beviljat 2 

allmänna projektstöd med ett totalt värde på cirka 677 000 kr. Medlen gick till projekt från Linköping och 

Norrköping. 

 

Projektstöd till företag är en ny stödform inom Leader och kan beviljas för insatser som bidrar till 

utveckling av befintlig eller ny företagsverksamhet på landsbygden. Stödet kan beviljas mellan 40 och 

70 procent av de stödberättigande utgifterna men upp till 200 000 kronor. En privatmedfinansiering på 

30 procent krävs för att få stödet. Den privata medfinansieringen kan utgöras av eget arbete, kontanta 

medel, så som eget kapital eller intäkter i projektet. Under 2022 beviljades 7 st. projektstöd till företag 

från Linköping, Mjölby och Motala med ett totalt värde på 1 400 000 kr. 
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Staplarna och tabellen är ett verktyg som ger oss en överblick av hur stödformerna är fördelade per 

kommun vid årets slut. De avser också det ackumulerade resultatet för hela perioden, d.v.s. 2016-2022. 

Verktygen ger oss en indikation om var vi kan rikta in våra marknadsföringsinsatser framöver. Att öka 

informationsspridningen om projektstöd till företag är ett led i detta arbete. 
 

 

 
 

 

Stödform utifrån antal projekt: 
 

Kommun Mikrostöd Allmänt 

projektstöd 

Projektstöd 

till företag 

Summa 

1 Finspång 11 3 4 18 

2 Linköping 15 9 6 30 

3 Mjölby 7 2 8 17 

4 Motala 7 5 4 16 

5 Norrköping 3 4 3 10 

6 Vadstena 8 4 1 13 

7 Åtvidaberg 12 3 6 21 

 Summa 63 30 32 125 
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Uppväxling per kommun 
Vi arbetar med EU:s landsbygdsfond därmed prioriteras projekt i våra landsbygder framför städer. Det 

är bara organisationer och företag från tätorter med färre än 20 000 invånare och finns inom vårt 

geografiska område som kan söka stöd hos oss. En av fördelarna med vårt stöd är att det kan kombineras 

med stöd från andra. Sökande får större resurser till sin idé än om man söker projekt- eller företagsstöd 

på egen hand. Ett aktivt samarbete och dialog med den offentliga, ideella och privata sektorn är en 

förutsättning för att få en maximal uppväxling i verksamhetsområdet. Tanken är att varje insats, projekt 

och aktiviteter som vi stödjer blir en pusselbit som tillsammans leder till en strukturell förändring för att 

ge långsiktiga effekter i form av lokal utveckling. 

 

Vår lokala utvecklingsstrategi är vår färdplan och utgör ett ramverk för vad som ska göras under 

programperioden. Vi genomför olika löpande uppföljningar för att se om vi ligger i fas med strategin. Ett 

av verktygen är att följa upp uppväxlingen kommunvis. Staplarna nedan visar det ackumulerade resultatet 

från 2016-2022 och kan ändras över tid så länge programperioden pågår. Vi har valt att även redovisa 

ideella insatser i staplarna då de skapar en spinoff effekt och levererar mervärde i området. 
 

 
*Staplarna är baserade på stödmottagarens hemvist.  

*Ett projekt kan innehålla olika finansieringsformer vilket vi har fångat upp i tabellen nedan. 

Finansieringsform Förklaring 

Medfinansiering från kommunerna Avser kommunernas medfinansiering till Folkungaland från år 2016-2022. 

Leaderstöd Består dels av EU:s landsbygdsfond, statsstöd och kommunernas finansiering 

Uppväxling av insatt kapital Består av Leaderstöd, egen och övrig privatfinansiering samt övrigt offentligt stöd som 

övriga offentliga aktörer gått in med 

Uppväxling av insatt kapital inkl ideella 

insatser 

Består av uppväxling av insatt kapital samt värde av ideellt arbete och ideella resurser 
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Uppväxlingen kan påverkas av olika faktorer, bl. annat det lokala engagemanget, informationskampanjer 

och samarbete. Tabellen nedan visar storleken på uppväxling mot insatt kapital inkl. ideella insatser: 
 

Kommun Uppväxling 

1 Finspång 3,90 

2 Linköping 3,05 

3 Mjölby 4,28 

4 Motala 6,78 

5 Norrköping 6,25 

6 Vadstena 12,07 

7 Åtvidaberg 6,52 

 

 

 

Uppväxling i hela verksamhetsområde 
I detta avsnitt redogörs hävstångseffekten för hela verksamhetsområdet. Med hävstångseffekten menas 

uppväxlingen av insatt kapital inkl. ideella insatser delat med medfinansiering från kommunerna 2016-

2022 vilket blir ca. 5 kr. Detta innebär att för varje satsad krona av kommunerna har gett 5 kr. tillbaka i 

verksamhetsområdet. 
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Flerårsöversikt 
  

 2018 2019 2020 2021 2022 

Netto omsättning 5 121 807 12 536 742 4 993 484 5 327 834 10 116 173 

Resultat efter 

finansiella poster 

- 18 723 5 988 - 336 750 - 260 127 -79 840 

Soliditet 32% 33% 30% 23% 26% 

 

 

 

Förändring av eget kapital 
 

 Balanserat 

resultat 

Årets 

resultat 

Total 

Belopp vid årets ingång 1 672 901 -260 127 1 412 774 

Disposition enligt beslut av årets årsstämma -260 127 260 127 0 

Finansiering avsatt medel    

Årets resultat  - 79 840 -79 840 

Belopp vid årets utgång 1 412 774 - 79 840 1 332 934 

 

 

 

Resultat disposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
 

Balanserad vinst 1 412 774 

Årets förlust* - 79 840 

Summa 1 332 934 

  

Disponeras så att i ny räkning överföres 1 332 934 

 

 

*Mer om förbrukning av eget kapital 

De två största intäkterna i föreningen är indirekta kostnader och lönekostnadspåslag. Dessa har inte 

varit tillräckliga för att täcka upp alla utlägg vi haft under 2022. Följande utgifter har varit bidragande: 
 

Utgifter Kr %-sats 

Förbrukningsinventarier- inköp av nya datorer till utvecklingskontoret 65 844 82,47% 

Information och mobiliseringsinsatser 7 246 9,08% 

Utbildning 6 750 8,45% 

Summa 79 840 100,00% 
 

Dessa utgifter går inte att belasta i driftstödet men är nödvändiga för verksamheten. 
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Resultaträkning 
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31 

 
  2022 2021 Noter 

        

RÖRELSENS INTÄKTER       

Nettoomsättning       

LAG, Kommunernas finansiering 2014-2022 2 353 580 657 530 1 

Projektstöd, SJV 2014-2022 5 154 861 2 714 260 2 

Projektstöd, SJV 2023-2029 745 305 0 3 

Övrigt offentligt stöd 580 667 656 556 4 

Privat finansiering 1 274 678 1 297 598 5 

Medlemsavgifter 1 750 1 900   

Öres- och kronutjämning 2 -10   

Summa nettoomsättning 10 110 843 5 327 834   

        

Övriga rörelseintäkter       

Valutakursvinster  5 330 0 6 

Summa övriga rörelseintäkter 5 330 0   

        

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 10 116 173 5 327 834   

        

RÖRELSENS KOSTNADER       

BRUTTOVINST 10 116 173 5 327 834   

        

Övriga externa kostnader       

Lokalhyra -98 099 -94 716   

Förbrukningsinventarier -65 844 -29 071 7 

Förbrukningsmaterial -4 133 -27 833   

Informations- och mobiliseringsinsatser -114 452 -64 198 8 

Kontorskostnader -11 989 -21 480   

Telefon -24 632 -26 086   

Försäkringar -4 286 -4 224   

Revision -51 004 -98 752   

Möteskostnader -82 563 -6 865 9 

Redovisningstjänster -129 381 -193 328   

IT-tjänster -125 439 -124 798   

Konsultarvoden -1 000 -352 435 10 

Bankkostnader -3 159 -2 921   

Aktivitetskostnader -7 361 574 -2 844 262 11 

Utbildning -6 750 -564   

Övriga externa kostnader -13 085 -42 442   

Summa övriga externa kostnader -8 097 390 -3 933 973   
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Personalkostnader 2022  2021 Noter  

Löner till tjänstemän, egna anställda -1 025 019 -602 094   

Styrelsearvoden -369 977 -446 910   

Förändring av semesterlöneskuld -59 184 -59 238   

Skattefria traktamenten, Sverige -5 327 0   

Skattefria traktamenten, utlandet -4 741 0   

Skattefria bilersättningar -24 814 -16 764   

Skattepliktiga bilersättningar -15 425 -10 962   

Pensionsförsäkringspremier -137 805 -132 108   

Lagstadgade sociala avgifter -387 651 -285 260   

Sociala avgifter för semester- och löneskulder -18 595 -18 613   

Särskild löneskatt -25 192 -26 233   

Arbetsmarknadsförsäkringar -1 696 -6 647   

Övriga personalkostnader -4 590 -19 904   

Summa personalkostnader -2 080 015 -1 624 732   

        

Avskrivningar       

Avskrivningar på inventarier och verktyg -16 537 -28 163 12 

Summa avskrivningar -16 537 -28 163   

        

RÖRELSERESULTAT -77 769 -259 035   

        

Finansiella poster       

Ränteintäkter 137 0   

Räntekostnader för skatter och avgifter -2 209 -1 092   

Summa finansiella poster -2 072 -1 092   

        

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -79 840 -260 127   

        

Bokslutsdispositioner       

Förbrukning avsatta medel 79 840 260 127   

Summa bokslutsdispositioner 79 840 260 127   

        

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -10 116 173 -5 327 834   

        

BERÄKNAT RESULTAT 0 0   
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Balansräkning 
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31 

 

TILLGÅNGAR Ing balans Period Utg balans Noter 

Anläggningstillgångar         

Materiella anläggningstillgångar         

Inventarier 185 509 0 185 509 12 

Ackumulerade avskrivningar -152 436 -16 537 -168 973 12 

Summa materiella anläggningstillgångar 33 073 -16 537 16 536   

          

Summa anläggningstillgångar 33 073 -16 537 16 536   

          

Omsättningstillgångar         

Kortfristiga fordringar         

Kundfordringar 0 15 665 15 665   

Skattekonto 0 11 11   

Förskott till projekt 1 655 762 -1 121 734 534 027 13 

Upplupna stöd SJV 3 022 781 1 265 487 4 288 268 14 

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24 363 -15 962 8 401   

Summa kortfristiga fordringar 4 702 906 143 467 4 846 373   

          

Kassa och bank         

Företagskonto 026-5 (Arbetskonto) 250 374 -125 426 124 948   

Medlemskonto, 027-3 20 644 1 362 22 006   

Placeringskonto, 030-7 1 226 042 -1 141 863 84 180   

Summa kassa och bank 1 497 061 -1 265 927 231 134   

          

Summa omsättningstillgångar 6 199 966 -1 122 460 5 077 507   

          

SUMMA TILLGÅNGAR 6 233 039 -1 138 997 5 094 043   

          

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER         

Eget kapital         

Eget kapital -1 672 901 260 127 -1 412 774   

Årets resultat 260 127 -180 286 79 840   

Summa eget kapital -1 412 774 79 840 -1 332 934 15 

          

Kortfristiga skulder         

Förskott från SJV projektstöd -1 000 000 0 -1 000 000 16 

Förskott från kommuner -3 359 031 1 067 518 -2 291 514 1 

Leverantörsskulder -125 480 60 416 -65 065   

Personalskatt -35 343 14 542 -20 801   

Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt -32 733 6 667 -26 066   

Utlägg av anställda -97 97 0   

Upplupna semesterlöner -131 652 -59 184 -190 836   

Upplupna sociala avgifter -41 365 -18 595 -59 960   

Beräknad upplupen särskild löneskatt på 

pensionskostnader, deklarationspost -39 121 -12 304 -51 425   

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -55 443 0 -55 443   

Summa kortfristiga skulder -4 820 265 1 059 156 -3 761 109   

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 

SKULDER -6 233 039 1 138 997 -5 094 043   

BERÄKNAT RESULTAT 0 0 0   
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Noter 
 

Allmänna upplysningar 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisningen i mindre företag. 

  

Avskrivning 

Inventarier   7 år 

 

 

1 LAG, Kommunernas finansiering 

Vår budget för innevarande programperiod är 48 436 424 kr och är fördelad enligt nedan: 
 

Finansieringstyp % andel Budget  

2016-2022 

Extra tilldelning Summa 

Förlängnings 

år 2023-2025 

Utan krav på 

medfinansiering 

EU Landsbygdsfond 50% 17 788 584 6 000 000 859 256 24 647 840 

Nationellt statsstöd 17% 6 048 119 2 040 000 0 8 088 119 

Kommun 33% 11 740 465 3 960 000 0 15 700 465 

Summa 100,00% 35 577 168 12 000 000 859 256 48 436 424 
 

Totalt ska kommunerna medfinansiera verksamheten med 15 700 465 kr för hela 

programperioden. Beloppet är beräknat efter andel landsbygdsinvånare per kommun och 

faktureras årligen enligt nedan: 
 

Kommun % andel Betalningsperiod Summa 

2016-2020 2021 2022 2023 2024 

Finspång 15,91% 1 334 221 266 845 266 845 315 018 315 018 2 497 947 

Linköping 32,38% 2 715 346 543 070 543 070 641 124 641 124 5 083 734 

Mjölby 20,02% 2 350 791 0 0 396 396 396 396 3 143 583 

Motala 9,02% 756 260 151 252 151 252 178 596 178 596 1 415 956 

Norrköping 8,32% 697 995 139 599 139 600 164 736 164 736 1 306 666 

Vadstena 5,63% 471 775 94 355 94 355 111 474 111 474 883 433 

Åtvidaberg 8,72% 731 310 146 262 146 262 172 656 172 656 1 369 146 

Summa 100,00% 9 057 698 1 341 383 1 341 384 1 980 000 1 980 000 15 700 465 
 

Sammanlagt har kommunerna betalat in 11 740 465 kr åren 2016- 2022. Del av inbetalningarna 

har fördelats preliminärt både till egna och externa projekt som har redovisat för nerlagda 

kostnader. Kontot justeras när projekten är slutredovisade och färdiggranskade av 

Jordbruksverket. Återstående del av finansieringen ligger som skuld i redovisningen 

tillsvidare. 
 

Preliminär fördelning  

2016-2022 

 Förtydligande Belopp i kr 

År Belopp  Inbetalning från kommun 2016-2022 11 740 465 

2016 516 423  Preliminär fördelning 2016-2022 - 9 470 463 

2017 721 327  Kvar att fördela 2 270 002 

2018 1 260 790  Justering post i samband med avstämning - 21 512 

2019 2 956 208    

2020 1 004 605    

2021 657 530    

2022 2 353 580    

Summa 9 470 463  Erhållna medel från kommun där projekt inte är 

slutreglerade 2016-2022 

2 291 514 
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2 Projektstöd, SJV 2014-2022 

Avser EU och statsstöd som Jordbruksverket betalar ut till projekten för programperiod 2014-2022.  

 

 

3 Projektstöd, SJV 2023-2029 

Avser EU och statsstöd som Jordbruksverket betalar ut till projekten för programperiod 2023-2029. 

 

 

4 Övrigt offentligt stöd 

Avser annan offentlig finansiering utöver Leaderstöd som både externa och interna projekt har fått 

under verksamhetsåret. 

 

 

5 Privat finansiering 

För att lättare följa upp våra projekt bokför vi de olika finansieringstyperna i projekten. Privat 

finansiering är en av dem och avser: 

A. Stödmottagaren skjuter till egna medel 

B. Stödmottagaren får medel från en privat aktör 

C. Intäkter i projektet 

D. Värdet av ej godkända kostnader 
 

Kommun Projekt Förklaring Belopp 

Finspång Hallströms hemlagade A 264 568 

Linköping IFK Wreta Kluster A & D 426 473 

Motala Projektstöd för etablering av padelbanor i 

ny ekonomibyggnad 

A & D 311 565 

Vadstena Art Camp D 40 096 

Åtvidaberg Kajakboxar A 108 169 

Åtvidaberg Möjligheternas butik A 53 562 

Hela 

området 

Sustainability & Environmental Education 

in Outdoor Sports (SEE) 

B 70 245 

 Summa 1 274 678 

 

 

6 Valutakursvinster  

Avser medfinansiering i projektet Sustainability & Environmental Education in Outdoor Sports (SEE) från 

europeiska samarbetspartners. 

 

 

7 Förbrukningsinventarier 

Avser inköp av nya datorer till den nya medarbetaren på utvecklingskontoret. 

 

8 Informations- och mobiliseringsinsatser 

Kostnaderna har ökats p.g.a. insatserna vi gjorde i samband med framtagningen av den lokala 

utvecklingsstrategin för programperiod 2023-2029. 
 

År Belopp 

2021 - 64 198  

2022 - 114 452 

 

 

9 Möteskostnader 

Under året har vi genomfört flera möten för att utreda, samla in inspel och förankra nya 

urvalskriterier, indikatorer och målvärden som kommer att gälla för programperiod 2023-

2029. 
 

År Belopp 

2021 - 6 865 

2022 - 82 563 
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10 Konsultarvoden 

Vi hade under 2021 anlitat en processledare som skrev vår lokala utvecklingsstrategi för den nya 

programperioden 2023-2029. Kostnaden under 2022 är mycket lägre och avser arbetet med 

rimlighetsbedömning av våra egna projekt. 
 

År Belopp 

2021 -352 435 

2022 -1 000 

 

 

11 Aktivitetskostnader 

Avser de olika aktiviteter som ett projekt genomför. Dessa delas inte upp under kategorier utan allt 

bokförs under denna post. 

 

 

12 Avskrivningar på inventarier och verktyg 

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. 

Följande avskrivningar tillämpas: 
 

 Inköpsår Belopp Avskriv 

nings år 

Per år Rest 

värde 

2019 

Rest 

värde 

2020 

Rest 

värde 

2021 

Rest 

värde 

2022 

Dator och 

skärmar 

2016 40 214 6 6 702 13 405 6 703 0 0 

Skrivbord 

med 

lådinsats 

och stolar 

2016 29 537 6 4 923 9 846 4 923 0 0 

Kopiator 2017 115 758 7 16 537 66 147 49 610 33 073 16 536 

Summa  185 509  28 162 89 398 61 236 33 073 16 536 

 

 

13 Förskott till projekt 

Detta avser förskott som vi har betalat ut både till stora och mikroprojekt. 

Kommun Projekt Debet Kredit Utgående 

balans 

 Ingående 1 655 761 0 1 655 761 

Finspång Rädda museiföremål 114 121 0 1 769 882 

Vadstena Art Camp- avslutat 0 - 1 246 855 523 027 

Åtvidaberg Ro i landet- Torsdagsturen 11 000 0 534 027 

 Summa 1 780 882 - 1 246 855 534 027 

 

 

14 Upplupna stöd SJV 

Avser stöd som vi förväntar att få från Jordbruksverket gällande egna projekt. Kontot regleras också när 

icke godkända kostnader och sanktioner är gjorda. 

Projekt Debit Kredit Utgående 

balans 

Förtydligande 

Ingående 3 022 781 0 3 022 781  

Rural areas through 

young people’s eyes 

0 - 19 739 3 003 042 Inbetalning utlägg 2021 

Driftstöd 2014-2022 0 - 587 920 2 415 122 Finansiering 2021 

Driftstöd 2014-2022 1 154 729 0 3 569 851 Finansiering 2022 

Ny på landet 139 288 0 3 709 139 Finansiering 2022 

Ro i landet 72 881 0 3 782 020 Finansiering 2022 

Förberedandestöd 360 220 0 4 142 240 Finansiering 2022 

SEE 146 027 0 4 288 267 Finansiering 2022 

Summa 4 895 926 - 607 659 4 288 267  
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15 Eget kapital 

Dessa avser återstående medel från programperiod 2007-2013. Dessa medel är föreningens egna 

pengar eller eget kapital som vi använder oss av för att täcka våra egna utlägg.  
 

Förtydligande Belopp 

Överföring från Leader Folkungaland 2007-2013 2 014 883 

Resultat 2017 (27177 - 19 674,00*) 7 503 

Resultat 2018 - 18 723 

Resultat 2019 5 988 

Resultat 2020 - 336 750 

Resultat 2021 - 260 127 

Resultat 2022 - 79 840 

Summa 1 332 934 

*Dessa medel från 2017 användes för att medfinansiera projektet På väg med Folkungabussen. 

 

Mer om förbrukning av eget kapital 

De två största intäkterna i föreningen är indirekta kostnader och lönekostnadspåslag. Dessa har inte 

varit tillräckliga för att täcka upp alla utlägg vi haft under 2022. Följande utgifter har varit bidragande: 
 

Utgifter Kr %-sats 

Förbrukningsinventarier- inköp av nya datorer till utvecklingskontoret 65 844 82,47% 

Information och mobiliseringsinsatser 7 246 9,08% 

Utbildning 6 750 8,45% 

Summa 79 840 100,00% 
 

Dessa utgifter går inte att belasta i driftstödet men är nödvändiga för verksamheten. 

 

 

16 Förskott från SJV projektstöd 

Avser förskott till egna projekt som Jordbruksverket har betalat ut till Folkungaland. 
 

Projekt Utbet år Förskottsbelopp 

Ny på landet 2019 - 250 000 

Driftstöd 2018 - 500 000 

Ro i landet 2017  - 250 000 

Summa  - 1 000 000 
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Övrig information 
 

 

Vi har en stor bredd på vår verksamhet. 

Verksamheten består av externa projekt, 

förening och egna projekt. Egna projekt är 

sådana vi driver själva som t. ex.: 

• Att göra mer lönar sig 

• Driftsstöd 2014-2020 

• Förberedandestöd steg 1 

• Ny på landet  

• Ro i landet 

• Rural areas through young people’s eyes 

• Samverkan långtidseffekter 

• Sustainability and environmental education    

on  outdoor sports (SEE) 

 

 

 

Externa projekt är sådana som är beslutade till andra. I vår bokföring särredovisas dessa. Projekten 

avslutas och föreningen är kvar och därför har den ett eget kostnadsställe. 

 

Under programperiod 2014-2022 finns det schabloner att ta hänsyn till. Syftet med schablonerna är att 

underlätta redovisning av projekten. Vi följer upp så att de täcker våra utgifter för i annat fall får vi 

finansiera detta med hjälp av avsatta medel. 

 

1. Dessa utgiftstyper får belastas i ett projekt: 

• Utgifter som är direkt kopplade till projektets aktiviteter 

• Lönekostnadspåslag 

• Indirekta kostnader 

 

2. Exempel på utgifter som är direkt kopplade till projektets aktiviteter: 

• Aktivitetskostnader 

• Arvoden 

• Förtäring (avser extern representation) 

• Informations- och mobiliseringsinsatser 

• Konsultarvoden 

• Löner 

• Marknadsföring 

• Revision 

• Redovisningstjänster 

 

3. Stödavdrag 

Om det skiljer mer än 10 procent, mellan de redovisade uppgifter i ansökan och de utgifter som ger 

rätt till stöd, får stödmottagaren ett extra avdrag på sitt stöd. Det extra avdraget blir lika stort som 

avdraget multiplicerat med storleken på sitt projekt- eller företagsstöd. Detta gäller endast om 

stödmottagaren har fått beslut inom landsbygdsprogrammet. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Hela 
verksam 

heten

Egna projekt

Förening

Externa 
projekt
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
 

Den 27 januari 2023 fick vi vårt startbesked för den nya programperioden 2023-2029. Startbeskedets 

datum är samma som i tidigare programperiod vilket är ett gott sammanträffande. En budget för 

programperiod 2023-2029 har också tilldelats och omfattar alla kommuner i det nya geografiska 

området: 
 

Budget Tilldelad budget inklusive  

medfinansiering från 

kommuner inom 

Folkungaland 

Medfinansiering från 

kommuner inom 

Folkungaland, 33% 

Programperiod 2023-2029 48 456 588 kr 15 990 674 kr 

Förberedandestöd 1 & 2 1 329 036 kr 438 582 kr 

Summa 49 785 624 kr 16 429 256 kr 

 

Startbeskedet innebär följande: 

• Att driva verksamheten enligt den godkända lokala utvecklingsstrategin samt att verka för att nå de 

uppsatta målen i strategin 

• Att genomföra verksamheten inom det geografiska område och utifrån den fondavgränsning som 

framgår av strategin 

• Att offentliggöra möjligheten att söka stöd genom att mobilisera och informera utvecklingsstrategins 

målgrupper 

• Att främja de lokala aktörernas kapacitet att utveckla och genomföra projekt som leder till att uppfylla 

målen i utvecklingsstrategin 

 

Förutsättningarna för tre Leaderområden (Göta Älv och Säveån, Dalälvarnas Utvecklingsområde och 

Leader Östra Skåne) har ändrats då en kommun i vardera Leaderområde  har valt att inte längre ingå i 

Leaderområdena. Ändringen innebär minskad yta och minskat antal invånare vilket i sin tur innebär 

minskad budget för dessa områden. 

 

Jordbruksverket tog beslut den 22 december 2022 om justering av budgetfördelning för dessa områden. 

Genom det beslutet frigjordes medel med ett värde 8 746 687 kronor som ska fördelas till andra LAG. 

Belopp som frigörs är cirka 130 000–547 000 kronor i totalt belopp (EU, svenskt anslag och övrigt 

offentligt stöd) som berörda LAG kan utöka sin budget med. För Folkungaland handlar det om 417 608 

kronor, varav 33 % är övrigt offentligt stöd (ÖOS), som Folkungaland kan få ta del av. Jordbruksverket 

kräver inget medfinansieringsintyg för att ta emot medlen. Men kravet är att vi ska uppnå 33% ÖOS när 

vi har beslutat upp vår budget i slutet av programperioden (år 2029). 

 

Styrelsen beslutade den 28 februari att ta emot de nya medlen. För att säkerställa 33% ÖOS är det viktigt 

att begära in detta vid större projekt eller vid behov. Efter beslut blir vår nya budget: 
 

Budget Tilldelad budget inklusive  

medfinansiering från 

kommuner inom 

Folkungaland 

Medfinansiering från 

kommuner inom 

Folkungaland, 33% 

Programperiod 2023-2029 48 456 588 kr 15 990 674 kr 

Förberedandestöd 1 & 2 1 329 036 kr 438 582 kr 

Extra medel 417 608 kr 137 811 kr 

Summa 50 203 232 kr 16 567 067 kr 
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TOMMY AARNA Signed 26.04.2023 10:13 eID Swedish BankID (DOB: 1962/02/18)

tommy@tommyaarna.se Authenticated 26.04.2023 10:11 Low IP: 213.100.217.72
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jonas.andersson@odeshog.se Authenticated 27.04.2023 07:34 Low IP: 185.178.180.12
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  2023-05-02 17:30:25 CEST
  90.235.26.8
  Joel Philip Assar
  Assarsson
  Sy3BFIUXh
  1962-08-18
  Joel Philip Assar Assarsson
  196208181997
  


 
  2023-04-26 11:40:10 CEST
  90.233.219.192
  KARL
  GUDMUNDSSON
  rJVlFLIXn
  1954-06-09
  KARL GUDMUNDSSON
  195406099373
  


 
  2023-04-26 10:14:23 CEST
  81.216.34.55
  KARL HUGO SEVERIN
  ANDERSSON
  BkNrOIL72
  1950-11-14
  KARL HUGO SEVERIN ANDERSSON
  195011142055
  


 
  2023-04-26 17:41:49 CEST
  90.224.230.152
  KENT
  KÄRRLANDER
  BJt3_IL7h
  1948-08-25
  KENT KÄRRLANDER
  194808258018
  


 
  2023-04-27 11:55:14 CEST
  213.204.219.127
  KERSTIN
  OLEFALK PALM
  SJpk_ULXn
  1951-04-06
  KERSTIN OLEFALK PALM
  195104063523
  


 
  2023-04-26 10:13:46 CEST
  81.231.109.224
  LARS-GÖRAN
  SVENSSON
  SJvbtUUX3
  1949-08-10
  LARS-GÖRAN SVENSSON
  194908101910
  


 
  2023-04-26 10:43:49 CEST
  81.228.27.98
  LENA
  SILFVER
  SJBEi8IXh
  1954-12-22
  LENA SILFVER
  195412220286
  


 
  2023-04-26 18:32:12 CEST
  98.128.228.87
  Lars Patric Niclas
  Andersson
  B15UOLU7h
  1964-06-04
  Lars Patric Niclas Andersson
  196406042413
  


 
  2023-04-26 15:13:17 CEST
  83.255.12.171
  MATS
  ROSANDER
  By8zOLLmh
  1957-04-25
  MATS ROSANDER
  195704252039
  


 
  2023-04-26 20:00:15 CEST
  92.35.19.84
  Mari Anne Linnea
  Hultgren
  S11iOLLQ3
  1971-05-11
  Mari Anne Linnea Hultgren
  197105113323
  


 
  2023-04-26 13:15:46 CEST
  94.234.102.10
  Mats
  Holmstedt
  HJ_H58IX3
  1968-03-29
  Mats Holmstedt
  196803292496
  


 
  2023-04-27 19:55:52 CEST
  94.234.100.100
  Monica Elisabeth
  Wall
  BkKGFI8Xn
  1964-01-29
  Monica Elisabeth Wall
  196401291924
  


 
  2023-04-26 14:48:46 CEST
  176.10.165.248
  PETRUS
  JOHANSSON
  ryrGqL8mh
  1963-06-21
  PETRUS JOHANSSON
  196306217834
  


 
  2023-04-26 10:45:21 CEST
  90.225.5.58
  Siv Laila Elisabet
  Mårdh
  Hk8v_8UQn
  1949-03-29
  Siv Laila Elisabet Mårdh
  194903292003
  


 
  2023-04-26 10:13:27 CEST
  213.100.217.72
  TOMMY
  AARNA
  HJeZoIU7h
  1962-02-18
  TOMMY AARNA
  196202181936
  


 
  2023-04-26 14:28:27 CEST
  185.94.131.161
  Ulf Lennart
  Gustafsson
  H1I0sII7n
  1951-05-30
  Ulf Lennart Gustafsson
  195105301930
  


 
  2023-04-26 11:17:26 CEST
  94.191.136.88
  VIOLA
  RICKARDSSON
  BJScqULX3
  1956-11-03
  VIOLA RICKARDSSON
  195611032706
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Det här är Folkungaland 
 


Folkungaland är en ideell förening som etablerades 2007. 


Vi ingår i en familj av 48 Leaderområden i Sverige och 


cirka 2500 liknande grupper i hela Europa.  


 


Vårt namn – Folkungaland – associerar till och kopplar oss 


nästan, men bara nästan 1000 år tillbaka från den historia 


där folkungarna och folkungaätten fanns i vår nuvarande 


geografi, en geografi som expanderat och fått behålla sitt 


ursprungliga namn. Leader Folkungaland har efter hand 


vuxit och omfattar följande områden: Boxholm, Finspång, 


Linköping, Mjölby, Motala, Tranås, Vadstena, Åtvidaberg, 


Ödeshög och den västra delen av Norrköping. 
 


 


PROGRAMPERIOD 
Lokalt ledd utveckling genom Leadermetoden är ett av de 


stöden som finns i det svenska landsbygdsprogrammet för 


att nå målen i EU:s tillväxtstrategi. Man arbetar i en 


programperiod som löper sju år. Sverige är inne i sitt 


fjärde program 2014-2022. Det fjärde programmet är 


förlängt och avvecklas 2025 på grund av förseningar inom 


EU. 


 


Den femte programperioden 2023-2027 kommer att 


överlappa med den fjärde perioden. Programperioden 


avslutas 2029 och innebär att vi inte gör uppehåll i 


projektbeslut för att behöva vänta in starten av den nya 


programperioden. 


 


 


SNABB FAKTA 
• Vi finansieras av kommuner i geografiska området och 


Europeiska Jordbruksfonden 


• Antalet landsbygdsinvånare uppgår till närmare 


170 000. 


• Områdets storlek enligt kartan är över 7 800 km2. 


• 132 projekt, stora som små har prioriterats under 


programperiod 2014-2022. 


• Budget för programperiod 2014-2022 täcker endast sju 


kommuner inom Folkungaland. Dessa är Finspång, 


Linköping, Mjölby, Motala, Vadstena, Åtvidaberg och 


den västra delen av Norrköping. 
 


Stödtyp % Kr. 


EU/ Statsstöd 2014-2022* 67% 32 735 959 


Kommunfinansiering 2014-2022* 33% 15 700 465 


Summa 100% 48 436 424 
*Verksamheten för programperioden 2014-2022 avvecklas år 2025. 


 


ORGANISATION 
Folkungaland har ett lokalt baserat tre-


partnerskap som beskrivs i vår lokala 


utvecklingsstrategi och i stadgarna för den 


ideella föreningen. Styrelsen (tillika Local 


Action Group) är den högsta beslutande 


organ i vårt praktiska arbete. Till sin hjälp 


har Folkungaland inom styrelsen utsett ett 


arbetsutskott som är en stödfunktion för att 


effektivisera verksamheten och göra det 


möjligt för styrelsen att fokusera på sina 


särskilda åligganden. En stor frihet ges av 


styrelsen till utvecklingskontoret så att 


arbetet fungerar praktiskt. Samarbete med 


andra utvecklingsaktörer i området är av 


stor vikt. Folkungaland verkar för att 


Leadermetoden och gjorda erfarenheter 


sprids. 


 


 


VÅRT UPPDRAG 
Folkungaland ska arbeta med lokal 


utveckling genom Leadermetoden. 


Leadermetoden är ett arbetssätt som 


sammanför aktörer från den lokala trakten i 


ett samarbete utöver de vanliga gränserna. 


Privat, ideell och offentlig sektor ges 


möjlighet att tillsammans engagera sig i 


utvecklingen av sin bygd och kunna få stöd 


för sina utvecklingsprojekt. Det kan vara 


både på landsbygden och i staden. Tanken 


är att lokal utveckling genomförs mest 


effektivt av dem som bor och verkar i ett 


område. 
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Vi har i stort sett nu passerat pandemitiden. Den 


innebar nya rutiner som massor av uppkopplade 


möten, eftersom det var olämpligt att träffas fysiskt. 


Det vi tagit med oss under det gångna 


verksamhetsåret, och kommer fortsätta framåt med 


också, är att blanda upp fysiske möten med 


digitala. Dock inte blanda på samma möte. Den 


uppkopplade tekniken har gett oss möjlighet att 


effektivt avhandla en hel del mindre möten, men 


också stora LAG-möten. Det är tidssparande och 


reseeffektivt. Samtidigt är det viktigt att mötas 


tillsammans utan uppkopplad teknik. 


 


När jag reflekterar lite längre bakåt kan jag 


konstatera att Leader som arbetsmetod har 27 år 


bakom sig med stort fokus på landsbygds- 


utveckling vilket är unikt. Det började med att 


Sverige blev medlem i EU 1995. Året efter 


startades Leader i Sverige. 


 


Leaderarbetet har förfinats och förbättrats för varje 


programperiod som gått. T.ex. införandet av 


projektstöd till företag, större Leaderområden, 


transparens i bedömningskriterier av projekt. 


 


Folkungaland som Leaderområde har vuxit i snitt 


med 3 nya kommuner för varje programperiod. Nu 


inför den nya fondperioden gäller det Ödeshög, 


Boxholm och Tranås. 


 


Under en tid har vi fått hantera den gamla och den 


kommande programperioden parallellt. Det 


medförde lite pedagogiska problem med att 


förklara övergångstiden. Samtidigt tycker jag att 


de blev väldigt bra, på så sätt att det inte blev en 


”paus” utan att vi kunde fortsätta ta beslut med 


medel från den gamla perioden och med förtida 


uttag från den nya. 


  


Efter flera år av förberedelser, det handlar 


om nya stadgar, geografisk utvidgning, ny 


utvecklingsstrategi och mycket annat, är det 


nu dags att ta de första projektbesluten i den 


nya perioden efter att vi fått starttillstånd i 


slutet av januari. Verksamheten på 


utvecklingskontoret har full fart med ett 


stort tryck av sökande. 


 


Jag tycker det är bra att det inte skett några 


större förändringar i den nya 


programperioden kring ansöknings- 


förfarande och projektstöd som 


Folkungaland beviljar. Ett helt nytt 


regelverk hade försvårat starten.  


 


Det här förordet blir mitt sista för 


Folkungaland. Vid stämman lämnar jag över 


till en ny ordförande som jag är övertygad 


kommer att göra ett utmärkt jobb 


tillsammans med alla andra i styrelsen och 


på utvecklingskontoret. 


 


Därmed vill jag tacka vårt utvecklings-


kontor och vår styrelse och arbetsutskott för 


allt konstruktivt, engagerat och utmärkt 


arbete som utförts det gångna 


verksamhetsåret. Jag sänder också en 


tacksam tanke till våra fina kontakter med 


kommunerna, inte allra minst med 


landsbygdsutvecklarna.  


 


Lycka till framåt! 


 


 


Jan Owe-Larsson 


Offentlig representant 


Norrköping 


Ordförande har ordet 


Året som ställde allt på sin spets 
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Årets verksamhet i korthet 
Föreningen Folkungaland med organisationsnummer 802498-0552, får härmed avge redovisning för 2022-


01-01 – 2022-12-31. 


 


 


Årsstämma och medlemsantal 
Två årsstämmor genomfördes under 2022. Ordinarie årsstämman ägde rum 2022-05-04 på Kungsbrohov 


Arena i Ljungsbro. Ett 40-tal personer var närvarande på ordinarie årsstämman.  


 


Styrelsen genomförde en översyn av föreningens stadgar i syfte att anpassa den utifrån nya förutsättningar 


för kommande programperiod. Förändringsförslagen gällde huvudsakligen utökningen av det 


geografiska området, ändamål, vision, styrelsen- och valberedningens storlek samt mandatperioder. För 


att stadgeändringen ska gälla genomfördes en extra årsstämma 2022-06-08. Extra årsstämman var virtuell 


och ett 30-tal personer var närvarande på Zoom. 


 


Vid årets slut hade den ideella föreningen Folkungaland 58 medlemmar vilket är en ökning på 29% från 


föregående år. 


 


 


Styrelsen och dess arbete 
Styrelsen (tillika Local Action Group) är den beslutande organ i Folkungaland och består av organisationer 


och personer från tre sektorer: den privata, den ideella och den offentliga. Styrelsen ansvarar för att driva 


verksamheten enligt godkänd utvecklingsstrategi samt verka för att nå de uppsatta målen i strategin. 


Utöver detta ska styrelsen även främja de lokala aktörernas kapacitet att utveckla och genomföra insatser 


som leder till att uppfylla målen i utvecklingsstrategin. 


 


Styrelsen består av 51 ledamöter och har en mix av kunskaper och erfarenheter som tillsammans ger en 


ändamålsenlig helhet. Styrelsesammansättningen är stor för att säkerställa en beslutsprocess som är lika 


för alla som söker stöd oavsett vilken kommun de tillhör i vårt verksamhetsområde. Styrelsen har under 


2022 utgjorts av följande personer: 
 


Kommun Sektor Ordinarie Ersättare 


Ordförande Offentlig sektor Jan Owe-Larsson  


Vice ordförande Privat sektor Kristin Henrysson  


Boxholm Privat sektor Gunnar Malgeryd Annsofi Ramevik 


Ideell sektor Ida Lyckbåge 


Offentlig sektor Claes Sjökvist 


Kerstin Olefalk-Palm, fr.o.m 2022-12 


Monica Karlsson 


Stefan Andersson, fr.o.m 2022-12 


Finspång Privat sektor Mats Rosander Thomas Lindholm 


Ideell sektor Camilla Brandt 


Offentlig sektor Frida Granath 


Hugo Andersson, fr.o.m. 2023-03 


Carl-Gustaf Mörner 


Inge Jacobsson, fr.o.m. 2023-03 


Linköping Privat sektor Laila Mårdh Claes Wadsten 


Ideell sektor Patric Andersson 


Offentlig sektor Lars Vikinge 


Mari Hultgren, fr.o.m 2023-01 


Maria Moraes 


Lars Vikinge, fr.o.m 2023-01 


Mjölby Privat sektor Kristin Henrysson Jeanette Blackert 


Ideell sektor Kent Kärrlander 


Offentlig sektor Anders Steen 


Karl Gudmundsson, fr.o.m 2022-12 


Mats Allard 


Motala Privat sektor Monica Wall vakant 


Ideell sektor Lars-Göran Svensson 


Offentlig sektor Sten Westberg 


Philip Assarsson, fr.o.m. 2022-12 


Kjell-Arne Karlsson 
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Kommun Sektor Ordinarie Ersättare 


Norrköping Privat sektor Eddie Uggla Åsa Wernmarker 


Ideell sektor Boel Johnson 


Offentlig sektor Annette Sjöö 


Christopher Jarnvall, fr.o.m. 2023-01 


Ingrid Cassel 


Jessica Svensson, fr.o.m. 2023-01 


Tranås Privat sektor Petrus Johansson Joakim Karlsson 


Ideell sektor Cecilia Andersson 


Offentlig sektor Mats Holmstedt Mikael Stenqvist 


Vadstena Privat sektor Viola Rickardsson Charlotte Elander 


Ideell sektor Ida Olai 


Offentlig sektor Peter Karlsson 


Anders Hedeborg, fr.om. 2023-01 


Jan-Ove Pettersson 


Eivor Folkesson, fr.o.m. 2023-01 


Åtvidaberg Privat sektor Tommy Aarna Anna Thuresson 


Ideell sektor Björn Kanebäck 


Offentlig sektor Joakim Magnusson 


Fredrik Mayer, fr.o.m. 2023-01 


Fredrik Ebbestad 


Carin Palm, fr.o.m. 2023-01 


Ödeshög Privat sektor Gabriella Cahlin Michael Cornell 


Ideell sektor Lena Silfver 


Offentlig sektor Jonni Harrius 


Jonas Andersson, fr.o.m. 2023-01 


Åse Wännerstam 


Anders Karlsson, fr.o.m. 2023-01 


 


Vi fick vårt startbesked för programperiod 2014-2025 i slutet av januari 2016. Verksamheten har sedan 


dess kännetecknats av mycket hög aktivitet där kulmen nåddes under 2022. Detta har inneburit att 


styrelsen haft intensiva beslutsärenden där många projekt prioriterades. Styrelsen har också haft 


strategidiskussioner om hur vi på bästa sätt når upp till vår strategiska plan för vårt geografiska område. 


 


Styrelsens viktiga höjdpunkter under året som gått: 


• Sammanlagt hade styrelsen sammanträtt sju gånger. Merparten av mötena genomfördes på distans. De 


fysiska mötena ägde rum i Tranås och Ödeshög för att hälsa på några av de nya kommunerna. Styrelsen 


tog också 4 stycken per capsulam beslut för att godkänna poängmotivering på prioriterade projekt 


enligt nya krav från EU och den reviderade delegationsordningen. 


• Vi har förbättrat vår process med att poängbedöma projekt. Vi utser två ledamöter som processledare 


för varje projekt. Processledarna består av en ny och erfaren ledamot som förbereder ärendet inför 


beslut. Vi tycker att denna mix av kompetenser är bra då gamla och nya erfarenheter och kunskaper 


vägs in. Det nya arbetssättet är också ett försök att effektivisera styrelsemöten och minska risken för 


återremittering. 


• 40 områden har blivit prioriterade att bilda Leaderområden inom Europeiska jordbruksfonden för 


landsbygdsutveckling för programperiod 2023-2029. Vi fick vårt positiva besked 2022-06-03. 


• Vi fortsatte kompletteringsarbetet med den lokala utvecklingsstrategin för programperioden 2023-


2029. Vi bildade en urvalskriteriegrupp som upprättade ett förslag till nya urvalskriterier, godkänd 


poängnivå och ordlista som ett stödmaterial i vårt fortsatta arbete. Vi tog också fram en 


medfinansieringsplan för programperiod 2023-2029. Medfinansieringsplanen godkändes av 


medverkande kommuner under året. Sist men inte minst arbetade vi fram målvärden för våra nya 


indikatorer.    


• Vi arrangerade en konferens i Tranås. Syftet med konferensen var att testa de nya urvalskriterierna på 


redan beslutade projekt samt diskutera och komma med inspel om förbättringar.   


• 2022-10-13 lämnades vår ansökan om att starta vårt Leaderområde för programperiod 2023-2029 och 


en färdigställd lokal utvecklingsstrategi till Jordbruksverket. Vi hann även göra alla kompletteringar 


som efterfrågades. 


• Vi har beslutat hela vår tilldelade budget för programperiod 2014-2025 vilket vi har meddelat till 


Jordbruksverket.  


• Enligt Jordbruksverket finns det cirka 11,6 miljoner kronor i den centrala avropspotten inom 


landsbygdsfonden. Avropshanteringen öppnar 2023-01-16. Vi har förberett oss och tagit fram 


nödvändiga beslut för att avropa medel då vi har ett par projekt som väntar på finansiering. 


 
 
 
 







 


6 


 
Mingelbilder 
Aktivitet:  Årets Lokala Utvecklingsgrupp  


När: 2022-11-21 


Var: Vreta Kluster 
 
Ett årligt evenemang som arrangeras i samarbete med Hela Sverige Ska Leva Östergötland. Under 


evenemanget delades ut  två priser. Till Årets Lokala Utvecklingsgrupp nominerades följande: 


• Klockrike byråd, Motala kommun 


• Föreningen Boets skola, Ödeshögs kommun 


• Östgöta Dals Ekonomiska förening, Vadstena kommun 


 


Klockrike Byråd blev Årets Lokala Utvecklingsgrupp 2022 med denna motivering: 


Ett mycket aktivt byråd som samlat flera av bygdens föreningar under sitt paraply. Ett av byrådets senaste 


initiativ ”Klockrike for future” vill spegla vad den lilla orten kan göra för positiv skillnad i klimat- och 


miljöfrågan. Klockrike byråd är ett gott föredöme och ett fint exempel att sprida i övriga länet och landet! 


 


Motala Kommun fick utmärkelsen Årets Landsbygdskommun 2022 med denna motivering: 


Motala kommun har länge utmärkt sig för sitt föredömliga arbete med frågor som rör landsbygdernas 


utveckling. Man tar frågan på stort allvar och arbetar fokuserat och outtröttligt för att HELA kommunen ska 


ha förutsättningar för att med bidra till tillväxt och utveckling. 
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Arbetsutskott  
Arbetsutskottet är ett delorgan inom styrelsen som bereder ärenden till styrelsens beslutsmöten och som 


på uppdrag av styrelsen kan utföra olika insatser. Arbetsutskottet har viss beslutanderätt och har till 


uppgift att sköta frågor om personal, administration och andra driftsfrågor som utvecklingskontoret 


behöver stöd med. Utskottet är därmed den stödfunktion som kan bidra till att effektivisera verksamheten. 


Arbetsutskottet ansvarar och beslutar ärenden som berör ansökan om mikrostöd inom Folkungaland. 


 


Arbetsutskottet har under 2022 utgjorts av följande personer: 
 


Kommun Roll Namn 


Norrköping Ordförande Jan Owe-Larsson 


Mjölby Vice ordförande  Kristin Henrysson 


Linköping Ordinarie  Laila Mårdh 


Åtvidaberg Ordinarie  Tommy Aarna 


 Verksamhetsledare Jeanette Uner 


Linköping Ersättare Patric Andersson 


Norrköping Ersättare Eddie Uggla 


Ödeshög Ersättare Jonni Harrius 


 


Arbetsutskottets viktiga höjdpunkter under året som gått: 


• Genomförde 3 protokollförda möten  


• Deltog på diskussionsmöte som Leader Vättern arrangerade 2022-03-10. Punkterna som togs upp var 


Leader Vätterns framtid i kommande programperiod, var Leaderområden runt Vättern befann sig i 


strategiarbetet, uppföljning av pågående eller inkommande Vätternprojekt samt höra om intresset 


finns för att genomföra samverkansprojekt runt sjön inom t.ex. hamnutveckling, besöksnäring eller 


miljöåtgärder 


• Tillväxtverket ville nå ut till landsbygdsföretag för att öka företagens digitala mognad för stärkt 


verksamhets- och affärsutveckling. Det har framkommit att Leader kan vara en möjlig väg att få kontakt 


med landsbygdsföretagen. Folkungaland var ett av flera Leaderområden som deltog på dialogmötet 


2022-03-23. 


• Fortsatt representation i Lokaltledd Utveckling Sverige (LUS). Representationen avser vice 


ordförandeskapet i LUS. 


• Medverkade på LUS medlemsmöte och den nationella Leaderträffen i Högbrobruk under dagarna 


2022-10-17 – 2022-10-19. 


• Arrangerade 2022-11-21 Årets Lokala Utvecklingsgrupp tillsammans med Hela Sverige Ska Leva 


• Mjölby kommun har en idé, om att tillsammans med andra aktörer, bygga ett unikt upplevelsecentrum 


för alla som är intresserade av mat, dess betydelse och produktion. Verksamheten kommer att 


genomsyras av lärande, digitalisering och hållbarhet med upplevelser för både stora och små. Det blir 


en ny destination för besöksnäringen i Östergötland samtidigt som det blir ett skyltfönster för hela 


livsmedelsbranschen. Drygt 40 svenska och utländska företag och organisationer samarbetar med 


Mjölby kommun om att utveckla idén. Om allt går enligt plan kan byggstart ske i Väderstad 2025. 


Samarbetspartners, experter inom området besöksnäring och destinationsutveckling, på såväl 


nationell som internationell nivå och övriga intressenter träffades i november för att skapa inspiration 


och diskussion kring Upplevelsecenter för mat. Vi var en av aktörerna som medverkade på 


inspirationsträffen. 
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Vårt utvecklingskontor 
Utvecklingskontorets kärnverksamhet är att informera om möjligheterna med projektstöd, ge råd och stöd 


till sökande från ansökan och genomförande av projekt till utbetalning. Kontoret står för uppföljning och 


rapportering av hur det lokala utvecklingsarbetet fortlöper, bjuder in till samverkan och kunskapsutbyte 


mellan intressenter, omvärlds bevakar och tar fram beslutsunderlag för prioritering av 


projektansökningar. En verksamhetsledare, handläggare och kassör har skött den dagliga 


administrationen på utvecklingskontoret. Övriga delar av verksamheten som löpande bokföring, 


framtagning av projektfilmer och IT-tjänster har lagts ut till andra företag som finns lokalt.  


 


Utvecklingskontorets viktiga höjdpunkter under året som gått: 


• Rekryteringen av ny medarbetare är gjord.  


• Utbildning i handläggning genomfördes. Utvecklingskontoret hade i slutet av året två gröna 


handläggare. ”Certifieringen” är ett mått som Jordbruksverket tillhandahåller för att säkerställa att 


handläggare uppfyller specifika, ställda krav i arbetet med handläggning. 


• Utvecklingskontoret kom i fatt med handläggningen som halkat efter p.g.a. tidigare EU-revision samt 


ändrade handläggningsrutiner. I slutet på året var allt i fas. 


• Samarbete med Almi genomfördes ett flertal gånger under året för att informera om möjligheterna med 


projektstöd till företag. Detta gjordes i samarbete med projektägare som berättade om hur de använde 


vårt projektstöd i sin verksamhet.  


• Vi tog emot cirka 40 deltagare från Sverige och nio EU-länder under augusti månad för ett 


kunskapsutbyte om allemansrätten. Praktiska övningar genomfördes på Omberg under en hel vecka 


tillsammans med deltagarna. Bland de svenska experter som deltog var Centrum för Naturvägledning 


inom Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU), Cykelfrämjandet, Friluftsfrämjandet, Länsstyrelsen 


Östergötland och Väster Norrland, MISTRA Stiftelsen för miljöstrategisk forskning, Naturvårdsverket, 


Region Östergötland, Vadstena Kommun och teamledare i vårt integrationsprojekt Ny på landet. Under 


utbytet introducerades även Swedish fika från Väderstad Centralkonditori och andra lokala produkter. 


Vi genomförde även besök hos några av våra projekt för att lyfta fram hur vi arbetar med lokalt ledd 


utveckling inom vårt område. 


Utländska experter som deltog kom från Australien, England, Frankrike, Irland, Portugal, Serbien, 


Skottland och Tyskland. Flera av de internationella gästerna arbetar inom större förbund som Creps 


Auvergne-Rhone-Alpes, International Mountain Biking Association (IMBA), EUROPARC Federation, 


Leave No Trace Ireland, Sport Northern Ireland, National Institute of Physical Education i Katalonien 


och Surf Clube de Viana i Portugal. 


• En tysk forskare från University of Greifswald som ingår i forskningsprojektet "Fragmented 


Transformations" togs emot under 4 dagar i november. Projektet gick ut på att utreda policymobilitet 


inom landsbygdsutveckling i länderna kring Östersjön. I detta arbete samarbetade vi med 


Länsstyrelsen Östergötland, Norrköpings Kommun, Vadstena Kommun, Kimstad GOIF och Kimstad 


Norsholms Hembygdsförening för att få ett lokalt tresektorsperspektiv. Vi besökte även ett urval av 


olika Leaderprojekt som finns i vårt område. Vi förmedlade även kontakt till Lokal Utveckling Sverige 


(LUS) och European Leader Associations för Rural Development (ELARD) så att forskaren  får ett 


nationellt och internationellt Leaderperspektiv i forskningsprojektet. 


• Vi deltog på Innovativ Utveckling som Motala Kommun arrangerade 2022-11-10. 


• Företagare i Klockrike med omnejd höll en inspirationsdag i Klockrikegården. Vi var en av de inbjudna 


talarna tillsammans med Andreas Green riksdagspolitiker och Anders Bengtson landsbygdsutvecklare 


i Motala Kommun.   


• Vi deltog på den regionala Leaderträffen i Kosta 2022-11-23. Träffen är ett forum för verksamhetsledare 


och dess personal för att diskutera möjligheter och utmaningar med projektstöd, handläggning, 


styrelsearbete, informationsspridning, administration m.m. På forumet diskuteras även hur 


Leaderområdena kan hjälpa och stödja varandra. Forumet arrangeras minst två gånger per år av ett 


Leaderområde inom det regionala området. Detta avser Astrid Lindgrens Hembygd, Folkungaland, 


Kustlandet, Leader Gute, Leader Linné, Leader Västra Småland och Sydost Leader. 
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Prioriterade projekt 
Under 2022 prioriterades dessa projekt: 
 


Kommun Projektnamn Projektägare Stödform Leader 


stöd 


Projekt 


omfång 


1 Linköping Balladfestival Slaka Musiken Allmänt 


projektstöd 


489 472 891 212 


2 Linköping Projekt 


hampaproduktion 


Monica Eleonora 


Larsson 


Projektstöd 


till företag 


200 000 535 200 


3 Linköping Yogafarmen Linnéa El-Solh Projektstöd 


till företag 


200 000 542 240 


4 Mjölby E-handel Väderstad 


Byggnadsvårds 


butik AB 


Projektstöd 


till företag 


200 000 500 000 


5 Mjölby Fotostudio i 


Skänninge 


Helene Cromsjö 


Fotografi AB 


Projektstöd 


till företag 


200 000 497 285 


6 Motala Hanorp Karl Erik Henrik 


Emanuelsson 


Projektstöd 


till företag 


200 000 550 000 


7 Motala Örbäck systrar Örbäck systrar AB Projektstöd 


till företag 


200 000 355 000 


8 Norrköping Bevarande av 


kulturarv 


Kimstad Norsholms 


Hembygdsförening 


Allmänt 


projektstöd 


187 010 424 610 


9 Åtvidaberg Verksamhets 


utveckling inom 


elkonvertering av 


veteranfordon 


Markus Sörlin Projektstöd 


till företag 


200 000 346 980 


10 Åtvidaberg Torsdagsturen Besöksnärings 


nätverket Gör Åtvid 


Mikrostöd 22 000 71 532 


11 Åtvidaberg Åtvidabergs 


Näringslivsgala 


Näringslivs centrum 


Åtvidaberg 


Mikrostöd 22 000 146 670 


Summa 2 120 482 4 860 729 


 


 


Under året informerade Jordbruksverket att de öppnar möjligheten för Leaderområden att avropa medel 


från central pott för projekt inom landsbygdsfonden i innevarande programperiod. Cirka 11,6 miljoner 


kronor finns att avropa senast 2023-01-16. Vi prioriterade dessa projekt för att avropa medel med målet 


att ännu mer öka uppväxlingen i vårt upptagningsområde.  
 


Kommun Projektnamn Projektägare Stödform Leader 


stöd 


Projekt 


omfång 


12 Mjölby Hulje Mjölby 


jaktskytteförening 


Allmänt 


projektstöd 


1 060 885 1 655 911 


13 Vadstena Ombergsliden  


ny lift 


Friluftsfrämjandet 


Lokalavd i Vadstena 


Allmänt 


projektstöd 


1 000 000 2 747 644 


Summa 2 060 885 4 403 555 
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Uppväxling  
I detta avsnitt visas uppväxlingen per stödform och per kommun sedan starten 2016-01 till 2022-12 och 


avser programperiod 2014-2025 och sju kommuner inom verksamhetsområdet. Projekt som väntar på 


medel från den centrala potten är inte medräknad. Uppväxlingen förändras över tid så länge 


programperioden är igång. Vid ett eventuellt återflöde av medel beslutas dessa till nya projekt och kan 


då påverka uppväxlingen i andra kommuner. Statistiken följs upp löpande och är ett bra verktyg i 


styrelsearbetet.  


 


Hittills har vi prioriterat cirka 125 projekt, stora som små. Projekten fungerar som smörjmedel och 


katalysator för att dra igång ny verksamhet och nya initiativ som gynnar våra landsbygdsområden. De 


bidrar också till långsiktiga förändringar inom den egna verksamheten och förbättrar människors 


vardagsliv. Tack vare vårt stöd har verksamheter tillkommit eller funnit nytt liv som kan ge ofantligt fler 


möjligheteter för framtiden. 


 


Under året har 4 projekt dragit tillbaka sin ansökan varav ett av dessa gick i konkurs. Dessa fyra är inte 


medräknade i de 125 prioriterade projekten. Värdet på dessa fyra projekt var 1 697 906 kr. som gick 


tillbaka in i systemet som styrelsen beslutade till nya projekt. Vid årets slut var alla medel för 


programperiod 2014-2025 uppbokade till projekt. 


 


 


Uppväxling per stödform 
Vi arbetar efter tre olika stödformer: 


• Mikrostöd 


• Allmänt projektstöd 


• Projektstöd till företag 


 


Storleken på mikrostöd kan variera beroende på Leaderområde och kan heta något annat. Mikrostödet 


hos oss beviljas till projekt upp till 22 000 kr för att genomföra förstudier, studiebesök, arrangemang, 


föreläsningar, workshops eller seminarier. Till skillnad från de andra stödformerna ska mikroprojektet 


genomföras inom ett år. Privatpersoner kan även söka mikrostödet. Mikrostöden tog slut under 2020. 


Efter hand som prioriterade mikroprojekten slutredovisas följer vi upp om det finns utrymme att bevilja 


något mer mikrostöd. Under 2022 beviljades 2 mikrostöd till projektägare från Åtvidabergs Kommun 


tack vare att några prioriterade mikroprojekt blev billigare vid slutredovisning. 


 


Om utvecklingsinsatserna är till nytta för flera personer, företag eller organisationer eller om arbetet ska 


bedrivas i projektform tillsammans med andra kan allmänt projektstöd beviljas. Projektet ska vara något 


nytt, ligga utanför de ordinarie verksamheterna och vara väl avgränsat i tid. Allmänt projektstöd ligger 


mellan 40 och 100 procent av de stödberättigade utgifterna som ett projekt eller en insats har för att 


genomföra projektplanen. Det lägsta allmänt projektstöd som vi har beviljat under innevarande 


programperiod är 71 000 kr. Det högsta beloppet är cirka 5 300 000 kr. Under 2022 har vi beviljat 2 


allmänna projektstöd med ett totalt värde på cirka 677 000 kr. Medlen gick till projekt från Linköping och 


Norrköping. 


 


Projektstöd till företag är en ny stödform inom Leader och kan beviljas för insatser som bidrar till 


utveckling av befintlig eller ny företagsverksamhet på landsbygden. Stödet kan beviljas mellan 40 och 


70 procent av de stödberättigande utgifterna men upp till 200 000 kronor. En privatmedfinansiering på 


30 procent krävs för att få stödet. Den privata medfinansieringen kan utgöras av eget arbete, kontanta 


medel, så som eget kapital eller intäkter i projektet. Under 2022 beviljades 7 st. projektstöd till företag 


från Linköping, Mjölby och Motala med ett totalt värde på 1 400 000 kr. 
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Staplarna och tabellen är ett verktyg som ger oss en överblick av hur stödformerna är fördelade per 


kommun vid årets slut. De avser också det ackumulerade resultatet för hela perioden, d.v.s. 2016-2022. 


Verktygen ger oss en indikation om var vi kan rikta in våra marknadsföringsinsatser framöver. Att öka 


informationsspridningen om projektstöd till företag är ett led i detta arbete. 
 


 


 
 


 


Stödform utifrån antal projekt: 
 


Kommun Mikrostöd Allmänt 


projektstöd 


Projektstöd 


till företag 


Summa 


1 Finspång 11 3 4 18 


2 Linköping 15 9 6 30 


3 Mjölby 7 2 8 17 


4 Motala 7 5 4 16 


5 Norrköping 3 4 3 10 


6 Vadstena 8 4 1 13 


7 Åtvidaberg 12 3 6 21 


 Summa 63 30 32 125 
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Uppväxling per kommun 
Vi arbetar med EU:s landsbygdsfond därmed prioriteras projekt i våra landsbygder framför städer. Det 


är bara organisationer och företag från tätorter med färre än 20 000 invånare och finns inom vårt 


geografiska område som kan söka stöd hos oss. En av fördelarna med vårt stöd är att det kan kombineras 


med stöd från andra. Sökande får större resurser till sin idé än om man söker projekt- eller företagsstöd 


på egen hand. Ett aktivt samarbete och dialog med den offentliga, ideella och privata sektorn är en 


förutsättning för att få en maximal uppväxling i verksamhetsområdet. Tanken är att varje insats, projekt 


och aktiviteter som vi stödjer blir en pusselbit som tillsammans leder till en strukturell förändring för att 


ge långsiktiga effekter i form av lokal utveckling. 


 


Vår lokala utvecklingsstrategi är vår färdplan och utgör ett ramverk för vad som ska göras under 


programperioden. Vi genomför olika löpande uppföljningar för att se om vi ligger i fas med strategin. Ett 


av verktygen är att följa upp uppväxlingen kommunvis. Staplarna nedan visar det ackumulerade resultatet 


från 2016-2022 och kan ändras över tid så länge programperioden pågår. Vi har valt att även redovisa 


ideella insatser i staplarna då de skapar en spinoff effekt och levererar mervärde i området. 
 


 
*Staplarna är baserade på stödmottagarens hemvist.  


*Ett projekt kan innehålla olika finansieringsformer vilket vi har fångat upp i tabellen nedan. 


Finansieringsform Förklaring 


Medfinansiering från kommunerna Avser kommunernas medfinansiering till Folkungaland från år 2016-2022. 


Leaderstöd Består dels av EU:s landsbygdsfond, statsstöd och kommunernas finansiering 


Uppväxling av insatt kapital Består av Leaderstöd, egen och övrig privatfinansiering samt övrigt offentligt stöd som 


övriga offentliga aktörer gått in med 


Uppväxling av insatt kapital inkl ideella 


insatser 


Består av uppväxling av insatt kapital samt värde av ideellt arbete och ideella resurser 
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Uppväxlingen kan påverkas av olika faktorer, bl. annat det lokala engagemanget, informationskampanjer 


och samarbete. Tabellen nedan visar storleken på uppväxling mot insatt kapital inkl. ideella insatser: 
 


Kommun Uppväxling 


1 Finspång 3,90 


2 Linköping 3,05 


3 Mjölby 4,28 


4 Motala 6,78 


5 Norrköping 6,25 


6 Vadstena 12,07 


7 Åtvidaberg 6,52 


 


 


 


Uppväxling i hela verksamhetsområde 
I detta avsnitt redogörs hävstångseffekten för hela verksamhetsområdet. Med hävstångseffekten menas 


uppväxlingen av insatt kapital inkl. ideella insatser delat med medfinansiering från kommunerna 2016-


2022 vilket blir ca. 5 kr. Detta innebär att för varje satsad krona av kommunerna har gett 5 kr. tillbaka i 


verksamhetsområdet. 
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Flerårsöversikt 
  


 2018 2019 2020 2021 2022 


Netto omsättning 5 121 807 12 536 742 4 993 484 5 327 834 10 116 173 


Resultat efter 


finansiella poster 


- 18 723 5 988 - 336 750 - 260 127 -79 840 


Soliditet 32% 33% 30% 23% 26% 


 


 


 


Förändring av eget kapital 
 


 Balanserat 


resultat 


Årets 


resultat 


Total 


Belopp vid årets ingång 1 672 901 -260 127 1 412 774 


Disposition enligt beslut av årets årsstämma -260 127 260 127 0 


Finansiering avsatt medel    


Årets resultat  - 79 840 -79 840 


Belopp vid årets utgång 1 412 774 - 79 840 1 332 934 


 


 


 


Resultat disposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
 


Balanserad vinst 1 412 774 


Årets förlust* - 79 840 


Summa 1 332 934 


  


Disponeras så att i ny räkning överföres 1 332 934 


 


 


*Mer om förbrukning av eget kapital 


De två största intäkterna i föreningen är indirekta kostnader och lönekostnadspåslag. Dessa har inte 


varit tillräckliga för att täcka upp alla utlägg vi haft under 2022. Följande utgifter har varit bidragande: 
 


Utgifter Kr %-sats 


Förbrukningsinventarier- inköp av nya datorer till utvecklingskontoret 65 844 82,47% 


Information och mobiliseringsinsatser 7 246 9,08% 


Utbildning 6 750 8,45% 


Summa 79 840 100,00% 
 


Dessa utgifter går inte att belasta i driftstödet men är nödvändiga för verksamheten. 
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Resultaträkning 
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31 


 
  2022 2021 Noter 


        


RÖRELSENS INTÄKTER       


Nettoomsättning       


LAG, Kommunernas finansiering 2014-2022 2 353 580 657 530 1 


Projektstöd, SJV 2014-2022 5 154 861 2 714 260 2 


Projektstöd, SJV 2023-2029 745 305 0 3 


Övrigt offentligt stöd 580 667 656 556 4 


Privat finansiering 1 274 678 1 297 598 5 


Medlemsavgifter 1 750 1 900   


Öres- och kronutjämning 2 -10   


Summa nettoomsättning 10 110 843 5 327 834   


        


Övriga rörelseintäkter       


Valutakursvinster  5 330 0 6 


Summa övriga rörelseintäkter 5 330 0   


        


SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 10 116 173 5 327 834   


        


RÖRELSENS KOSTNADER       


BRUTTOVINST 10 116 173 5 327 834   


        


Övriga externa kostnader       


Lokalhyra -98 099 -94 716   


Förbrukningsinventarier -65 844 -29 071 7 


Förbrukningsmaterial -4 133 -27 833   


Informations- och mobiliseringsinsatser -114 452 -64 198 8 


Kontorskostnader -11 989 -21 480   


Telefon -24 632 -26 086   


Försäkringar -4 286 -4 224   


Revision -51 004 -98 752   


Möteskostnader -82 563 -6 865 9 


Redovisningstjänster -129 381 -193 328   


IT-tjänster -125 439 -124 798   


Konsultarvoden -1 000 -352 435 10 


Bankkostnader -3 159 -2 921   


Aktivitetskostnader -7 361 574 -2 844 262 11 


Utbildning -6 750 -564   


Övriga externa kostnader -13 085 -42 442   


Summa övriga externa kostnader -8 097 390 -3 933 973   
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Personalkostnader 2022  2021 Noter  


Löner till tjänstemän, egna anställda -1 025 019 -602 094   


Styrelsearvoden -369 977 -446 910   


Förändring av semesterlöneskuld -59 184 -59 238   


Skattefria traktamenten, Sverige -5 327 0   


Skattefria traktamenten, utlandet -4 741 0   


Skattefria bilersättningar -24 814 -16 764   


Skattepliktiga bilersättningar -15 425 -10 962   


Pensionsförsäkringspremier -137 805 -132 108   


Lagstadgade sociala avgifter -387 651 -285 260   


Sociala avgifter för semester- och löneskulder -18 595 -18 613   


Särskild löneskatt -25 192 -26 233   


Arbetsmarknadsförsäkringar -1 696 -6 647   


Övriga personalkostnader -4 590 -19 904   


Summa personalkostnader -2 080 015 -1 624 732   


        


Avskrivningar       


Avskrivningar på inventarier och verktyg -16 537 -28 163 12 


Summa avskrivningar -16 537 -28 163   


        


RÖRELSERESULTAT -77 769 -259 035   


        


Finansiella poster       


Ränteintäkter 137 0   


Räntekostnader för skatter och avgifter -2 209 -1 092   


Summa finansiella poster -2 072 -1 092   


        


RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -79 840 -260 127   


        


Bokslutsdispositioner       


Förbrukning avsatta medel 79 840 260 127   


Summa bokslutsdispositioner 79 840 260 127   


        


SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -10 116 173 -5 327 834   


        


BERÄKNAT RESULTAT 0 0   
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Balansräkning 
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31 


 


TILLGÅNGAR Ing balans Period Utg balans Noter 


Anläggningstillgångar         


Materiella anläggningstillgångar         


Inventarier 185 509 0 185 509 12 


Ackumulerade avskrivningar -152 436 -16 537 -168 973 12 


Summa materiella anläggningstillgångar 33 073 -16 537 16 536   


          


Summa anläggningstillgångar 33 073 -16 537 16 536   


          


Omsättningstillgångar         


Kortfristiga fordringar         


Kundfordringar 0 15 665 15 665   


Skattekonto 0 11 11   


Förskott till projekt 1 655 762 -1 121 734 534 027 13 


Upplupna stöd SJV 3 022 781 1 265 487 4 288 268 14 


Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24 363 -15 962 8 401   


Summa kortfristiga fordringar 4 702 906 143 467 4 846 373   


          


Kassa och bank         


Företagskonto 026-5 (Arbetskonto) 250 374 -125 426 124 948   


Medlemskonto, 027-3 20 644 1 362 22 006   


Placeringskonto, 030-7 1 226 042 -1 141 863 84 180   


Summa kassa och bank 1 497 061 -1 265 927 231 134   


          


Summa omsättningstillgångar 6 199 966 -1 122 460 5 077 507   


          


SUMMA TILLGÅNGAR 6 233 039 -1 138 997 5 094 043   


          


EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER         


Eget kapital         


Eget kapital -1 672 901 260 127 -1 412 774   


Årets resultat 260 127 -180 286 79 840   


Summa eget kapital -1 412 774 79 840 -1 332 934 15 


          


Kortfristiga skulder         


Förskott från SJV projektstöd -1 000 000 0 -1 000 000 16 


Förskott från kommuner -3 359 031 1 067 518 -2 291 514 1 


Leverantörsskulder -125 480 60 416 -65 065   


Personalskatt -35 343 14 542 -20 801   


Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt -32 733 6 667 -26 066   


Utlägg av anställda -97 97 0   


Upplupna semesterlöner -131 652 -59 184 -190 836   


Upplupna sociala avgifter -41 365 -18 595 -59 960   


Beräknad upplupen särskild löneskatt på 


pensionskostnader, deklarationspost -39 121 -12 304 -51 425   


Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -55 443 0 -55 443   


Summa kortfristiga skulder -4 820 265 1 059 156 -3 761 109   


SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 


SKULDER -6 233 039 1 138 997 -5 094 043   


BERÄKNAT RESULTAT 0 0 0   
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Noter 
 


Allmänna upplysningar 


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 


allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisningen i mindre företag. 


  


Avskrivning 


Inventarier   7 år 


 


 


1 LAG, Kommunernas finansiering 


Vår budget för innevarande programperiod är 48 436 424 kr och är fördelad enligt nedan: 
 


Finansieringstyp % andel Budget  


2016-2022 


Extra tilldelning Summa 


Förlängnings 


år 2023-2025 


Utan krav på 


medfinansiering 


EU Landsbygdsfond 50% 17 788 584 6 000 000 859 256 24 647 840 


Nationellt statsstöd 17% 6 048 119 2 040 000 0 8 088 119 


Kommun 33% 11 740 465 3 960 000 0 15 700 465 


Summa 100,00% 35 577 168 12 000 000 859 256 48 436 424 
 


Totalt ska kommunerna medfinansiera verksamheten med 15 700 465 kr för hela 


programperioden. Beloppet är beräknat efter andel landsbygdsinvånare per kommun och 


faktureras årligen enligt nedan: 
 


Kommun % andel Betalningsperiod Summa 


2016-2020 2021 2022 2023 2024 


Finspång 15,91% 1 334 221 266 845 266 845 315 018 315 018 2 497 947 


Linköping 32,38% 2 715 346 543 070 543 070 641 124 641 124 5 083 734 


Mjölby 20,02% 2 350 791 0 0 396 396 396 396 3 143 583 


Motala 9,02% 756 260 151 252 151 252 178 596 178 596 1 415 956 


Norrköping 8,32% 697 995 139 599 139 600 164 736 164 736 1 306 666 


Vadstena 5,63% 471 775 94 355 94 355 111 474 111 474 883 433 


Åtvidaberg 8,72% 731 310 146 262 146 262 172 656 172 656 1 369 146 


Summa 100,00% 9 057 698 1 341 383 1 341 384 1 980 000 1 980 000 15 700 465 
 


Sammanlagt har kommunerna betalat in 11 740 465 kr åren 2016- 2022. Del av inbetalningarna 


har fördelats preliminärt både till egna och externa projekt som har redovisat för nerlagda 


kostnader. Kontot justeras när projekten är slutredovisade och färdiggranskade av 


Jordbruksverket. Återstående del av finansieringen ligger som skuld i redovisningen 


tillsvidare. 
 


Preliminär fördelning  


2016-2022 


 Förtydligande Belopp i kr 


År Belopp  Inbetalning från kommun 2016-2022 11 740 465 


2016 516 423  Preliminär fördelning 2016-2022 - 9 470 463 


2017 721 327  Kvar att fördela 2 270 002 


2018 1 260 790  Justering post i samband med avstämning - 21 512 


2019 2 956 208    


2020 1 004 605    


2021 657 530    


2022 2 353 580    


Summa 9 470 463  Erhållna medel från kommun där projekt inte är 


slutreglerade 2016-2022 


2 291 514 
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2 Projektstöd, SJV 2014-2022 


Avser EU och statsstöd som Jordbruksverket betalar ut till projekten för programperiod 2014-2022.  


 


 


3 Projektstöd, SJV 2023-2029 


Avser EU och statsstöd som Jordbruksverket betalar ut till projekten för programperiod 2023-2029. 


 


 


4 Övrigt offentligt stöd 


Avser annan offentlig finansiering utöver Leaderstöd som både externa och interna projekt har fått 


under verksamhetsåret. 


 


 


5 Privat finansiering 


För att lättare följa upp våra projekt bokför vi de olika finansieringstyperna i projekten. Privat 


finansiering är en av dem och avser: 


A. Stödmottagaren skjuter till egna medel 


B. Stödmottagaren får medel från en privat aktör 


C. Intäkter i projektet 


D. Värdet av ej godkända kostnader 
 


Kommun Projekt Förklaring Belopp 


Finspång Hallströms hemlagade A 264 568 


Linköping IFK Wreta Kluster A & D 426 473 


Motala Projektstöd för etablering av padelbanor i 


ny ekonomibyggnad 


A & D 311 565 


Vadstena Art Camp D 40 096 


Åtvidaberg Kajakboxar A 108 169 


Åtvidaberg Möjligheternas butik A 53 562 


Hela 


området 


Sustainability & Environmental Education 


in Outdoor Sports (SEE) 


B 70 245 


 Summa 1 274 678 


 


 


6 Valutakursvinster  


Avser medfinansiering i projektet Sustainability & Environmental Education in Outdoor Sports (SEE) från 


europeiska samarbetspartners. 


 


 


7 Förbrukningsinventarier 


Avser inköp av nya datorer till den nya medarbetaren på utvecklingskontoret. 


 


8 Informations- och mobiliseringsinsatser 


Kostnaderna har ökats p.g.a. insatserna vi gjorde i samband med framtagningen av den lokala 


utvecklingsstrategin för programperiod 2023-2029. 
 


År Belopp 


2021 - 64 198  


2022 - 114 452 


 


 


9 Möteskostnader 


Under året har vi genomfört flera möten för att utreda, samla in inspel och förankra nya 


urvalskriterier, indikatorer och målvärden som kommer att gälla för programperiod 2023-


2029. 
 


År Belopp 


2021 - 6 865 


2022 - 82 563 
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10 Konsultarvoden 


Vi hade under 2021 anlitat en processledare som skrev vår lokala utvecklingsstrategi för den nya 


programperioden 2023-2029. Kostnaden under 2022 är mycket lägre och avser arbetet med 


rimlighetsbedömning av våra egna projekt. 
 


År Belopp 


2021 -352 435 


2022 -1 000 


 


 


11 Aktivitetskostnader 


Avser de olika aktiviteter som ett projekt genomför. Dessa delas inte upp under kategorier utan allt 


bokförs under denna post. 


 


 


12 Avskrivningar på inventarier och verktyg 


Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. 


Följande avskrivningar tillämpas: 
 


 Inköpsår Belopp Avskriv 


nings år 


Per år Rest 


värde 


2019 


Rest 


värde 


2020 


Rest 


värde 


2021 


Rest 


värde 


2022 


Dator och 


skärmar 


2016 40 214 6 6 702 13 405 6 703 0 0 


Skrivbord 


med 


lådinsats 


och stolar 


2016 29 537 6 4 923 9 846 4 923 0 0 


Kopiator 2017 115 758 7 16 537 66 147 49 610 33 073 16 536 


Summa  185 509  28 162 89 398 61 236 33 073 16 536 


 


 


13 Förskott till projekt 


Detta avser förskott som vi har betalat ut både till stora och mikroprojekt. 


Kommun Projekt Debet Kredit Utgående 


balans 


 Ingående 1 655 761 0 1 655 761 


Finspång Rädda museiföremål 114 121 0 1 769 882 


Vadstena Art Camp- avslutat 0 - 1 246 855 523 027 


Åtvidaberg Ro i landet- Torsdagsturen 11 000 0 534 027 


 Summa 1 780 882 - 1 246 855 534 027 


 


 


14 Upplupna stöd SJV 


Avser stöd som vi förväntar att få från Jordbruksverket gällande egna projekt. Kontot regleras också när 


icke godkända kostnader och sanktioner är gjorda. 


Projekt Debit Kredit Utgående 


balans 


Förtydligande 


Ingående 3 022 781 0 3 022 781  


Rural areas through 


young people’s eyes 


0 - 19 739 3 003 042 Inbetalning utlägg 2021 


Driftstöd 2014-2022 0 - 587 920 2 415 122 Finansiering 2021 


Driftstöd 2014-2022 1 154 729 0 3 569 851 Finansiering 2022 


Ny på landet 139 288 0 3 709 139 Finansiering 2022 


Ro i landet 72 881 0 3 782 020 Finansiering 2022 


Förberedandestöd 360 220 0 4 142 240 Finansiering 2022 


SEE 146 027 0 4 288 267 Finansiering 2022 


Summa 4 895 926 - 607 659 4 288 267  
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15 Eget kapital 


Dessa avser återstående medel från programperiod 2007-2013. Dessa medel är föreningens egna 


pengar eller eget kapital som vi använder oss av för att täcka våra egna utlägg.  
 


Förtydligande Belopp 


Överföring från Leader Folkungaland 2007-2013 2 014 883 


Resultat 2017 (27177 - 19 674,00*) 7 503 


Resultat 2018 - 18 723 


Resultat 2019 5 988 


Resultat 2020 - 336 750 


Resultat 2021 - 260 127 


Resultat 2022 - 79 840 


Summa 1 332 934 


*Dessa medel från 2017 användes för att medfinansiera projektet På väg med Folkungabussen. 


 


Mer om förbrukning av eget kapital 


De två största intäkterna i föreningen är indirekta kostnader och lönekostnadspåslag. Dessa har inte 


varit tillräckliga för att täcka upp alla utlägg vi haft under 2022. Följande utgifter har varit bidragande: 
 


Utgifter Kr %-sats 


Förbrukningsinventarier- inköp av nya datorer till utvecklingskontoret 65 844 82,47% 


Information och mobiliseringsinsatser 7 246 9,08% 


Utbildning 6 750 8,45% 


Summa 79 840 100,00% 
 


Dessa utgifter går inte att belasta i driftstödet men är nödvändiga för verksamheten. 


 


 


16 Förskott från SJV projektstöd 


Avser förskott till egna projekt som Jordbruksverket har betalat ut till Folkungaland. 
 


Projekt Utbet år Förskottsbelopp 


Ny på landet 2019 - 250 000 


Driftstöd 2018 - 500 000 


Ro i landet 2017  - 250 000 


Summa  - 1 000 000 
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Övrig information 
 


 


Vi har en stor bredd på vår verksamhet. 


Verksamheten består av externa projekt, 


förening och egna projekt. Egna projekt är 


sådana vi driver själva som t. ex.: 


• Att göra mer lönar sig 


• Driftsstöd 2014-2020 


• Förberedandestöd steg 1 


• Ny på landet  


• Ro i landet 


• Rural areas through young people’s eyes 


• Samverkan långtidseffekter 


• Sustainability and environmental education    


on  outdoor sports (SEE) 


 


 


 


Externa projekt är sådana som är beslutade till andra. I vår bokföring särredovisas dessa. Projekten 


avslutas och föreningen är kvar och därför har den ett eget kostnadsställe. 


 


Under programperiod 2014-2022 finns det schabloner att ta hänsyn till. Syftet med schablonerna är att 


underlätta redovisning av projekten. Vi följer upp så att de täcker våra utgifter för i annat fall får vi 


finansiera detta med hjälp av avsatta medel. 


 


1. Dessa utgiftstyper får belastas i ett projekt: 


• Utgifter som är direkt kopplade till projektets aktiviteter 


• Lönekostnadspåslag 


• Indirekta kostnader 


 


2. Exempel på utgifter som är direkt kopplade till projektets aktiviteter: 


• Aktivitetskostnader 


• Arvoden 


• Förtäring (avser extern representation) 


• Informations- och mobiliseringsinsatser 


• Konsultarvoden 


• Löner 


• Marknadsföring 


• Revision 


• Redovisningstjänster 


 


3. Stödavdrag 


Om det skiljer mer än 10 procent, mellan de redovisade uppgifter i ansökan och de utgifter som ger 


rätt till stöd, får stödmottagaren ett extra avdrag på sitt stöd. Det extra avdraget blir lika stort som 


avdraget multiplicerat med storleken på sitt projekt- eller företagsstöd. Detta gäller endast om 


stödmottagaren har fått beslut inom landsbygdsprogrammet. 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 
 
 


Hela 
verksam 


heten


Egna projekt


Förening


Externa 
projekt
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
 


Den 27 januari 2023 fick vi vårt startbesked för den nya programperioden 2023-2029. Startbeskedets 


datum är samma som i tidigare programperiod vilket är ett gott sammanträffande. En budget för 


programperiod 2023-2029 har också tilldelats och omfattar alla kommuner i det nya geografiska 


området: 
 


Budget Tilldelad budget inklusive  


medfinansiering från 


kommuner inom 


Folkungaland 


Medfinansiering från 


kommuner inom 


Folkungaland, 33% 


Programperiod 2023-2029 48 456 588 kr 15 990 674 kr 


Förberedandestöd 1 & 2 1 329 036 kr 438 582 kr 


Summa 49 785 624 kr 16 429 256 kr 


 


Startbeskedet innebär följande: 


• Att driva verksamheten enligt den godkända lokala utvecklingsstrategin samt att verka för att nå de 


uppsatta målen i strategin 


• Att genomföra verksamheten inom det geografiska område och utifrån den fondavgränsning som 


framgår av strategin 


• Att offentliggöra möjligheten att söka stöd genom att mobilisera och informera utvecklingsstrategins 


målgrupper 


• Att främja de lokala aktörernas kapacitet att utveckla och genomföra projekt som leder till att uppfylla 


målen i utvecklingsstrategin 


 


Förutsättningarna för tre Leaderområden (Göta Älv och Säveån, Dalälvarnas Utvecklingsområde och 


Leader Östra Skåne) har ändrats då en kommun i vardera Leaderområde  har valt att inte längre ingå i 


Leaderområdena. Ändringen innebär minskad yta och minskat antal invånare vilket i sin tur innebär 


minskad budget för dessa områden. 


 


Jordbruksverket tog beslut den 22 december 2022 om justering av budgetfördelning för dessa områden. 


Genom det beslutet frigjordes medel med ett värde 8 746 687 kronor som ska fördelas till andra LAG. 


Belopp som frigörs är cirka 130 000–547 000 kronor i totalt belopp (EU, svenskt anslag och övrigt 


offentligt stöd) som berörda LAG kan utöka sin budget med. För Folkungaland handlar det om 417 608 


kronor, varav 33 % är övrigt offentligt stöd (ÖOS), som Folkungaland kan få ta del av. Jordbruksverket 


kräver inget medfinansieringsintyg för att ta emot medlen. Men kravet är att vi ska uppnå 33% ÖOS när 


vi har beslutat upp vår budget i slutet av programperioden (år 2029). 


 


Styrelsen beslutade den 28 februari att ta emot de nya medlen. För att säkerställa 33% ÖOS är det viktigt 


att begära in detta vid större projekt eller vid behov. Efter beslut blir vår nya budget: 
 


Budget Tilldelad budget inklusive  


medfinansiering från 


kommuner inom 


Folkungaland 


Medfinansiering från 


kommuner inom 


Folkungaland, 33% 


Programperiod 2023-2029 48 456 588 kr 15 990 674 kr 


Förberedandestöd 1 & 2 1 329 036 kr 438 582 kr 


Extra medel 417 608 kr 137 811 kr 


Summa 50 203 232 kr 16 567 067 kr 
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Finspång Camilla Brandt  Mats Rosander  Hugo Andersson 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 


      


      


Linköping Patric Andersson  Laila Mårdh  Mari Hultgren 
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     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B15UOLU7h/notifications/H13IMnLL73
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     pavarg@hotmail.se
     2023-04-26T08:08:46.420Z
     01100187bc9b9950-d023f870-ea23-4a36-9fa7-c65c541df59e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    ryqwz38IQ2
    
     ryqwz38IQ2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ9DKIIQn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ9DKIIQn/notifications/ryqwz38IQ2
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     Eddie.Uggla@hotmail.se
     2023-04-26T08:08:46.567Z
     01100187bc9b9952-325b3e21-8cc4-47d9-818c-c62b3f8362c3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    H10vf2U8Xn
    
     H10vf2U8Xn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJBEi8IXh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJBEi8IXh/notifications/H10vf2U8Xn
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     lena.silfver@telia.com
     2023-04-26T08:08:46.585Z
     01100187bc9b995b-5011a228-cb41-49a6-9828-cea213c257f4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    rJlevG3LL7n
    
     rJlevG3LL7n
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/r1RLFUUQ2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/r1RLFUUQ2/notifications/rJlevG3LL7n
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     boelmj@gmail.com
     2023-04-26T08:08:46.594Z
     01100187bc9b995c-42afbc68-6d32-4885-953a-e60e66813413-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    rkugUzn8Im3
    
     rkugUzn8Im3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hk8v_8UQn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hk8v_8UQn/notifications/rkugUzn8Im3
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     lailamardh@gmail.com
     2023-04-26T08:08:46.503Z
     01100187bc9b9974-c05937f6-0c69-4dea-b300-bf2547cf4a91-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    ryOwf3LUXh
    
     ryOwf3LUXh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh/notifications/ryOwf3LUXh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     philip.assarsson@motala.se
     2023-04-26T08:08:46.559Z
     01100187bc9b9952-0631d44f-e0c9-4f3b-bd80-52ec0f648e8f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    rJMwG2I87n
    
     rJMwG2I87n
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2/notifications/rJMwG2I87n
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     christopher@jarnvall.se
     2023-04-26T08:08:46.533Z
     01100187bc9b9951-98ccbb49-8dc2-41bf-a503-766cb3035ce9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    By2DGhI8Xh
    
     By2DGhI8Xh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By3Iq8Um3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By3Iq8Um3/notifications/By2DGhI8Xh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     ida.olai@folkuniversitetet.se
     2023-04-26T08:08:46.577Z
     01100187bc9b9960-345fe071-dd91-4eb4-92b5-ecdd371e5366-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    rkIgLfhLI72
    
     rkIgLfhLI72
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJt3_IL7h
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJt3_IL7h/notifications/rkIgLfhLI72
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     sm5elv@gmail.com
     2023-04-26T08:08:46.492Z
     01100187bc9b9945-c5b6afca-4bf9-4a7e-8c93-bcea0e1aa411-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:46.928Z
    BJEvG38I73
    
     BJEvG38I73
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/ryrGqL8mh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/ryrGqL8mh/notifications/BJEvG38I73
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     info@petruskajak.com
     2023-04-26T08:08:46.541Z
     01100187bc9b9962-590fb1f1-07cc-4ed5-8322-47a1151daf71-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.023Z
    S15ePf2LUXh
    
     S15ePf2LUXh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyM0qI8m2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyM0qI8m2/notifications/S15ePf2LUXh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     anders.hedeborg@vadstena.se
     2023-04-26T08:08:46.654Z
     01100187bc9b9998-f0675588-1e80-4695-bcfb-d03b75d29dae-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    SkEgDf3ILm3
    
     SkEgDf3ILm3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkCqsL8m3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkCqsL8m3/notifications/SkEgDf3ILm3
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     jonas.andersson@odeshog.se
     2023-04-26T08:08:46.627Z
     01100187bc9b9999-401f8b48-f3cf-43a3-b90a-b7b51927b3fb-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    r18ePM28Lmn
    
     r18ePM28Lmn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3/notifications/r18ePM28Lmn
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     jan.andersson@lr-revision.se
     2023-04-26T08:08:46.637Z
     01100187bc9b999b-7efbf82d-3ccc-49d5-902f-2f12b0d52f9d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    HylvG3UL7h
    
     HylvG3UL7h
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJvbtUUX3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJvbtUUX3/notifications/HylvG3UL7h
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     larsgsv@hotmail.com
     2023-04-26T08:08:46.524Z
     01100187bc9b999e-ac7b1a5f-5a1f-40d9-adcb-adc0e58a4827-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    H1IvG2UL72
    
     H1IvG2UL72
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ_H58IX3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ_H58IX3/notifications/H1IvG2UL72
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     mats.holmstedt.po@tranas.se
     2023-04-26T08:08:46.551Z
     01100187bc9b999a-4789594b-bb06-4765-97b7-024434f6ff59-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    B1OePG2U8Xh
    
     B1OePG2U8Xh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkkJ5LIm2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkkJ5LIm2/notifications/B1OePG2U8Xh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     cecilia.adelov@hotmail.se
     2023-04-26T08:08:46.646Z
     01100187bc9b99a4-3b419e34-2d0e-4bdf-af45-724fd1aa91b9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    H10IfhI873
    
     H10IfhI873
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJVlFLIXn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJVlFLIXn/notifications/H10IfhI873
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     karl.gudmundsson@mjolby.se
     2023-04-26T08:08:46.436Z
     01100187bc9b9951-17b38c9a-a6cf-4ad7-8d81-ad534ca201d2-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    BkhePMnI8X3
    
     BkhePMnI8X3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1-ejLIXh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1-ejLIXh/notifications/BkhePMnI8X3
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     bjorn.kaneback@gmail.com
     2023-04-26T08:08:46.691Z
     01100187bc9b99c5-fa0d64fa-eaea-45cc-ac6a-0ed43ceeb217-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    SJRxvznULmh
    
     SJRxvznULmh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/H1I0sII7n
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/H1I0sII7n/notifications/SJRxvznULmh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     ulf@helleberga.se
     2023-04-26T08:08:46.699Z
     01100187bc9b99cc-27fb4e0e-fb62-4f2d-94b9-d808c826c479-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.030Z
    S1G-DznIIQh
    
     S1G-DznIIQh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJeZoIU7h
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJeZoIU7h/notifications/S1G-DznIIQh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     tommy@tommyaarna.se
     2023-04-26T08:08:46.762Z
     01100187bc9b99eb-cd630a20-1d94-40d3-a11b-bf0024722df7-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.098Z
    SkeWwz3I8X3
    
     SkeWwz3I8X3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJScqULX3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJScqULX3/notifications/SkeWwz3I8X3
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     norehoff@hotmail.com
     2023-04-26T08:08:46.753Z
     01100187bc9b99f6-9a9d9b84-1d6f-4197-9ac5-7b1e543958e0-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-26T08:08:47.112Z
    HyVZvf2LUQ2
    
     HyVZvf2LUQ2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyZmoIIm3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyZmoIIm3/notifications/HyVZvf2LUQ2
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     fredrik.mayer@atvidaberg.se
     2023-04-26T08:08:46.812Z
     01100187bc9b9a27-e583a816-3c91-4b84-ae31-26ef5df04d14-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:09:38.569Z
    SJpk_ULXn
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 11) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      213.204.219.13
      2023-04-26T08:09:38.551Z
    
     SJpk_ULXn
     2023-04-26T08:09:38.551Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJpk_ULXn
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJpk_ULXn
     Kerstin
     Olefalk-Palm
     213.204.219.13
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:10:25.443Z
    BkNrOIL72
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      81.216.34.55
      2023-04-26T08:10:25.404Z
    
     BkNrOIL72
     2023-04-26T08:10:25.404Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkNrOIL72
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkNrOIL72
     Hugo
     Andersson
     81.216.34.55
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:11:38.820Z
    rkKJhLLX3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      81.216.60.130
      2023-04-26T08:11:38.777Z
    
     rkKJhLLX3
     2023-04-26T08:11:38.777Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3
     Jan
     Andersson
     81.216.60.130
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:11:43.308Z
    By3Iq8Um3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      90.235.23.155
      2023-04-26T08:11:43.272Z
    
     By3Iq8Um3
     2023-04-26T08:11:43.272Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By3Iq8Um3
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By3Iq8Um3
     Ida
     Olai
     90.235.23.155
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:11:51.799Z
    HJeZoIU7h
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-G780F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      213.100.217.72
      2023-04-26T08:11:51.772Z
    
     HJeZoIU7h
     2023-04-26T08:11:51.772Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJeZoIU7h
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJeZoIU7h
     Tommy
     Aarna
     213.100.217.72
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:12:41.797Z
    SJvbtUUX3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      81.231.109.224
      2023-04-26T08:12:41.742Z
    
     SJvbtUUX3
     2023-04-26T08:12:41.742Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJvbtUUX3
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJvbtUUX3
     Lars-Göran
     Svensson
     81.231.109.224
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T08:13:27.943Z
    B1vCU88Qh.3dd438b5-8ea4-4548-9a6c-c01cf2e0e43e
    
     B1vCU88Qh.3dd438b5-8ea4-4548-9a6c-c01cf2e0e43e
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.3dd438b5-8ea4-4548-9a6c-c01cf2e0e43e
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJeZoIU7h
      TOMMY
      AARNA
      1962/02/18
      196202181936
    
     signed
     bankid-se
     TOMMY
     AARNA
     1962/02/18
     213.100.217.72
     
      B1vCU88Qh
      8048e0b7-e3c8-4254-86a9-99f0482f364c
      true
      2023-04-26T08:13:27.266Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJeZoIU7h
       TOMMY
       AARNA
       tommy@tommyaarna.se
       196202181936
       1962/02/18
       213.100.217.72
     
    
     196202181936
     2023-04-26T08:13:27.266Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJeZoIU7h
     TOMMY
     AARNA
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T08:13:47.315Z
    B1vCU88Qh.5391cd5c-bbd4-42d2-96e7-f2238641e6c7
    
     B1vCU88Qh.5391cd5c-bbd4-42d2-96e7-f2238641e6c7
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.5391cd5c-bbd4-42d2-96e7-f2238641e6c7
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJvbtUUX3
      LARS-GÖRAN
      SVENSSON
      1949/08/10
      194908101910
    
     signed
     bankid-se
     LARS-GÖRAN
     SVENSSON
     1949/08/10
     81.231.109.224
     
      B1vCU88Qh
      4ed42d26-5fe1-4dc9-a7ad-f52cc1decd31
      true
      2023-04-26T08:13:46.689Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJvbtUUX3
       LARS-GÖRAN
       SVENSSON
       larsgsv@hotmail.com
       194908101910
       1949/08/10
       81.231.109.224
     
    
     194908101910
     2023-04-26T08:13:46.689Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJvbtUUX3
     LARS-GÖRAN
     SVENSSON
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T08:14:23.625Z
    B1vCU88Qh.7489f656-aa80-4835-90f6-4c8501a2a8e6
    
     B1vCU88Qh.7489f656-aa80-4835-90f6-4c8501a2a8e6
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.7489f656-aa80-4835-90f6-4c8501a2a8e6
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkNrOIL72
      KARL HUGO SEVERIN
      ANDERSSON
      1950/11/14
      195011142055
    
     signed
     bankid-se
     KARL HUGO SEVERIN
     ANDERSSON
     1950/11/14
     81.216.34.55
     
      B1vCU88Qh
      9ce47201-be43-410e-989b-a663a6b344e0
      true
      2023-04-26T08:14:23.011Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkNrOIL72
       KARL HUGO SEVERIN
       ANDERSSON
       hugo.andersson@finspang.se
       195011142055
       1950/11/14
       81.216.34.55
     
    
     195011142055
     2023-04-26T08:14:23.011Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkNrOIL72
     KARL HUGO SEVERIN
     ANDERSSON
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T08:16:49.545Z
    B1vCU88Qh.db293354-f762-4dfc-a40d-c55b2cf04d31
    
     B1vCU88Qh.db293354-f762-4dfc-a40d-c55b2cf04d31
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.db293354-f762-4dfc-a40d-c55b2cf04d31
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By3Iq8Um3
      IDA
      OLAI
      1971/04/16
      197104162461
    
     signed
     bankid-se
     IDA
     OLAI
     1971/04/16
     90.233.198.212
     
      B1vCU88Qh
      df68e9b9-10c6-47a4-914c-2431e2454d03
      true
      2023-04-26T08:16:48.888Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By3Iq8Um3
       IDA
       OLAI
       ida.olai@folkuniversitetet.se
       197104162461
       1971/04/16
       90.233.198.212
     
    
     197104162461
     2023-04-26T08:16:48.888Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By3Iq8Um3
     IDA
     OLAI
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:29:36.659Z
    Hk8v_8UQn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      90.225.5.58
      2023-04-26T08:29:36.626Z
    
     Hk8v_8UQn
     2023-04-26T08:29:36.626Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hk8v_8UQn
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hk8v_8UQn
     Laila
     Mårdh
     90.225.5.58
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:30:37.696Z
    HyM0qI8m2
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15
      213.134.115.202
      2023-04-26T08:30:37.678Z
    
     HyM0qI8m2
     2023-04-26T08:30:37.678Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyM0qI8m2
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyM0qI8m2
     Anders
     Hedeborg
     213.134.115.202
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:34:11.200Z
    HyZmoIIm3
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Safari/605.1.15
      46.59.69.169
      2023-04-26T08:34:11.169Z
    
     HyZmoIIm3
     2023-04-26T08:34:11.169Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyZmoIIm3
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyZmoIIm3
     Fredrik
     Mayer
     46.59.69.169
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T08:35:49.976Z
    B1vCU88Qh.65f3240c-18d5-4904-af9e-9561016c5319
    
     B1vCU88Qh.65f3240c-18d5-4904-af9e-9561016c5319
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.65f3240c-18d5-4904-af9e-9561016c5319
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyZmoIIm3
      FREDRIK
      MAYER
      1990/04/03
      199004031275
    
     signed
     bankid-se
     FREDRIK
     MAYER
     1990/04/03
     46.59.69.169
     
      B1vCU88Qh
      bffda0ff-e995-47a7-bc48-e5af2871c362
      true
      2023-04-26T08:35:49.415Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyZmoIIm3
       FREDRIK
       MAYER
       fredrik.mayer@atvidaberg.se
       199004031275
       1990/04/03
       46.59.69.169
     
    
     199004031275
     2023-04-26T08:35:49.415Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyZmoIIm3
     FREDRIK
     MAYER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:42:57.465Z
    S1aDsUUQh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      213.204.219.204
      2023-04-26T08:42:57.413Z
    
     S1aDsUUQh
     2023-04-26T08:42:57.413Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S1aDsUUQh
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S1aDsUUQh
     Gabriella
     Cahlin
     213.204.219.204
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:43:02.429Z
    SJBEi8IXh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58
      81.228.27.98
      2023-04-26T08:43:02.330Z
    
     SJBEi8IXh
     2023-04-26T08:43:02.330Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJBEi8IXh
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJBEi8IXh
     Lena
     Silfver
     81.228.27.98
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T08:43:49.958Z
    B1vCU88Qh.9739682f-7d35-405f-8f5c-eb081ebad401
    
     B1vCU88Qh.9739682f-7d35-405f-8f5c-eb081ebad401
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.9739682f-7d35-405f-8f5c-eb081ebad401
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJBEi8IXh
      LENA
      SILFVER
      1954/12/22
      195412220286
    
     signed
     bankid-se
     LENA
     SILFVER
     1954/12/22
     81.228.27.98
     
      B1vCU88Qh
      1104284d-5ca9-4beb-bc35-eba33617fd6a
      true
      2023-04-26T08:43:49.419Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJBEi8IXh
       LENA
       SILFVER
       lena.silfver@telia.com
       195412220286
       1954/12/22
       81.228.27.98
     
    
     195412220286
     2023-04-26T08:43:49.419Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJBEi8IXh
     LENA
     SILFVER
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T08:45:22.258Z
    B1vCU88Qh.deba4d67-bbc0-45df-bd38-4846fac2a7f0
    
     B1vCU88Qh.deba4d67-bbc0-45df-bd38-4846fac2a7f0
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.deba4d67-bbc0-45df-bd38-4846fac2a7f0
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hk8v_8UQn
      Siv Laila Elisabet
      Mårdh
      1949/03/29
      194903292003
    
     signed
     bankid-se
     Siv Laila Elisabet
     Mårdh
     1949/03/29
     90.225.5.58
     
      B1vCU88Qh
      0546b6e6-f99d-49b3-acf5-7e9872653d2d
      true
      2023-04-26T08:45:21.519Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hk8v_8UQn
       Siv Laila Elisabet
       Mårdh
       lailamardh@gmail.com
       194903292003
       1949/03/29
       90.225.5.58
     
    
     194903292003
     2023-04-26T08:45:21.519Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hk8v_8UQn
     Siv Laila Elisabet
     Mårdh
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T08:58:43.581Z
    B1-ejLIXh
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SAMSUNG SM-A336B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Mobile Safari/537.36
      213.204.219.80
      2023-04-26T08:58:43.543Z
    
     B1-ejLIXh
     2023-04-26T08:58:43.543Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1-ejLIXh
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1-ejLIXh
     Björn
     Kanebäck
     213.204.219.80
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T09:00:19.404Z
    B1vCU88Qh.b7701fe5-83ac-4ebf-9fa7-d746c0aa5ba8
    
     B1vCU88Qh.b7701fe5-83ac-4ebf-9fa7-d746c0aa5ba8
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.b7701fe5-83ac-4ebf-9fa7-d746c0aa5ba8
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1-ejLIXh
      BJÖRN
      KANEBÄCK
      1956/05/29
      195605291953
    
     signed
     bankid-se
     BJÖRN
     KANEBÄCK
     1956/05/29
     213.204.219.80
     
      B1vCU88Qh
      7a10ae5a-fd74-4aad-b44b-944b05136298
      true
      2023-04-26T09:00:18.838Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1-ejLIXh
       BJÖRN
       KANEBÄCK
       bjorn.kaneback@gmail.com
       195605291953
       1956/05/29
       213.204.219.80
     
    
     195605291953
     2023-04-26T09:00:18.838Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1-ejLIXh
     BJÖRN
     KANEBÄCK
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T09:01:35.180Z
    BJScqULX3
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; EB2103) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/106.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.191.136.88
      2023-04-26T09:01:34.837Z
    
     BJScqULX3
     2023-04-26T09:01:34.837Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJScqULX3
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJScqULX3
     Viola
     Rickardsson
     94.191.136.88
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T09:04:49.154Z
    B1vCU88Qh.d2d529fd-ddb5-4db5-9b3a-87a7b80a53ee
    
     B1vCU88Qh.d2d529fd-ddb5-4db5-9b3a-87a7b80a53ee
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.d2d529fd-ddb5-4db5-9b3a-87a7b80a53ee
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S1aDsUUQh
      GABRIELLA
      CAHLIN
      1960/10/01
      196010015128
    
     signed
     bankid-se
     GABRIELLA
     CAHLIN
     1960/10/01
     213.204.219.204
     
      B1vCU88Qh
      86ebf275-11e6-41e4-a001-b84fc5770a68
      true
      2023-04-26T09:04:48.553Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S1aDsUUQh
       GABRIELLA
       CAHLIN
       cahlingabriella@gmail.com
       196010015128
       1960/10/01
       213.204.219.204
     
    
     196010015128
     2023-04-26T09:04:48.553Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S1aDsUUQh
     GABRIELLA
     CAHLIN
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T09:17:27.101Z
    B1vCU88Qh.3182f2b2-4acd-4b91-beb1-857c48cb8492
    
     B1vCU88Qh.3182f2b2-4acd-4b91-beb1-857c48cb8492
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.3182f2b2-4acd-4b91-beb1-857c48cb8492
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJScqULX3
      VIOLA
      RICKARDSSON
      1956/11/03
      195611032706
    
     signed
     bankid-se
     VIOLA
     RICKARDSSON
     1956/11/03
     94.191.136.88
     
      B1vCU88Qh
      68888672-12fa-4e74-9a85-3e2474622a1c
      true
      2023-04-26T09:17:26.488Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJScqULX3
       VIOLA
       RICKARDSSON
       norehoff@hotmail.com
       195611032706
       1956/11/03
       94.191.136.88
     
    
     195611032706
     2023-04-26T09:17:26.488Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJScqULX3
     VIOLA
     RICKARDSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T09:19:40.452Z
    rJVlFLIXn
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15
      193.235.17.12
      2023-04-26T09:19:40.371Z
    
     rJVlFLIXn
     2023-04-26T09:19:40.371Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJVlFLIXn
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJVlFLIXn
     Karl
     Gudmundsson
     193.235.17.12
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T09:40:11.356Z
    B1vCU88Qh.d5512e66-fd2d-4e39-b8a4-68a6b71a673b
    
     B1vCU88Qh.d5512e66-fd2d-4e39-b8a4-68a6b71a673b
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.d5512e66-fd2d-4e39-b8a4-68a6b71a673b
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJVlFLIXn
      KARL
      GUDMUNDSSON
      1954/06/09
      195406099373
    
     signed
     bankid-se
     KARL
     GUDMUNDSSON
     1954/06/09
     90.233.219.192
     
      B1vCU88Qh
      a8b240c0-4024-4ba8-9e94-8db67fb24223
      true
      2023-04-26T09:40:10.695Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJVlFLIXn
       KARL
       GUDMUNDSSON
       karl.gudmundsson@mjolby.se
       195406099373
       1954/06/09
       90.233.219.192
     
    
     195406099373
     2023-04-26T09:40:10.695Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJVlFLIXn
     KARL
     GUDMUNDSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T11:13:30.370Z
    HJ_H58IX3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/95.0.4638.69 Safari/537.36 Edg/95.0.1020.44
      193.180.229.227
      2023-04-26T11:13:30.339Z
    
     HJ_H58IX3
     2023-04-26T11:13:30.339Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ_H58IX3
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ_H58IX3
     Mats
     Holmstedt
     193.180.229.227
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T11:15:47.054Z
    B1vCU88Qh.62780a34-d1b2-4a87-96d0-9ca351560b10
    
     B1vCU88Qh.62780a34-d1b2-4a87-96d0-9ca351560b10
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.62780a34-d1b2-4a87-96d0-9ca351560b10
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ_H58IX3
      Mats
      Holmstedt
      1968/03/29
      196803292496
    
     signed
     bankid-se
     Mats
     Holmstedt
     1968/03/29
     94.234.102.10
     
      B1vCU88Qh
      2b57cd23-aefc-496f-8914-3564da6972c1
      true
      2023-04-26T11:15:46.504Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ_H58IX3
       Mats
       Holmstedt
       mats.holmstedt.po@tranas.se
       196803292496
       1968/03/29
       94.234.102.10
     
    
     196803292496
     2023-04-26T11:15:46.504Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ_H58IX3
     Mats
     Holmstedt
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T11:27:29.349Z
    Sypxw8IX2
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_7_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.103.100
      2023-04-26T11:27:29.305Z
    
     Sypxw8IX2
     2023-04-26T11:27:29.305Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sypxw8IX2
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sypxw8IX2
     Jan
     Owe-Larsson
     94.234.103.100
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T11:28:11.449Z
    B1vCU88Qh.00c01124-232d-4b81-938c-3fc5b5ac6392
    
     B1vCU88Qh.00c01124-232d-4b81-938c-3fc5b5ac6392
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.00c01124-232d-4b81-938c-3fc5b5ac6392
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sypxw8IX2
      Jan Gunnar
      Owe-Larsson
      1951/03/08
      195103080098
    
     signed
     bankid-se
     Jan Gunnar
     Owe-Larsson
     1951/03/08
     94.234.103.100
     
      B1vCU88Qh
      f6dc8860-2aa1-41bb-9a48-6bfb415efd09
      true
      2023-04-26T11:28:10.856Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sypxw8IX2
       Jan Gunnar
       Owe-Larsson
       jan.owe-larsson@prio.se
       195103080098
       1951/03/08
       94.234.103.100
     
    
     195103080098
     2023-04-26T11:28:10.856Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sypxw8IX2
     Jan Gunnar
     Owe-Larsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T11:32:11.576Z
    BkkJ5LIm2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58
      213.204.232.103
      2023-04-26T11:32:11.544Z
    
     BkkJ5LIm2
     2023-04-26T11:32:11.544Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkkJ5LIm2
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkkJ5LIm2
     Cecilia
     Andersson
     213.204.232.103
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T11:33:22.253Z
    B1vCU88Qh.815c8e89-f34a-4f71-a6f7-25bf3c62df54
    
     B1vCU88Qh.815c8e89-f34a-4f71-a6f7-25bf3c62df54
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.815c8e89-f34a-4f71-a6f7-25bf3c62df54
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkkJ5LIm2
      CECILIA
      ANDERSSON
      1967/05/11
      196705112529
    
     signed
     bankid-se
     CECILIA
     ANDERSSON
     1967/05/11
     213.204.232.103
     
      B1vCU88Qh
      331951ce-e3d1-4275-aa91-7624532d33fb
      true
      2023-04-26T11:33:21.636Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkkJ5LIm2
       CECILIA
       ANDERSSON
       cecilia.adelov@hotmail.se
       196705112529
       1967/05/11
       213.204.232.103
     
    
     196705112529
     2023-04-26T11:33:21.636Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkkJ5LIm2
     CECILIA
     ANDERSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T12:26:20.113Z
    H1I0sII7n
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58
      185.94.131.161
      2023-04-26T12:26:20.077Z
    
     H1I0sII7n
     2023-04-26T12:26:20.077Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/H1I0sII7n
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/H1I0sII7n
     Ulf
     Gustafsson
     185.94.131.161
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T12:28:27.805Z
    B1vCU88Qh.371ebc3f-2f4b-4bfb-9c5f-3b4e1b47cdff
    
     B1vCU88Qh.371ebc3f-2f4b-4bfb-9c5f-3b4e1b47cdff
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.371ebc3f-2f4b-4bfb-9c5f-3b4e1b47cdff
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/H1I0sII7n
      Ulf Lennart
      Gustafsson
      1951/05/30
      195105301930
    
     signed
     bankid-se
     Ulf Lennart
     Gustafsson
     1951/05/30
     185.94.131.161
     
      B1vCU88Qh
      0e0064e7-99af-4979-9dba-1b9e99bed29e
      true
      2023-04-26T12:28:27.153Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/H1I0sII7n
       Ulf Lennart
       Gustafsson
       ulf@helleberga.se
       195105301930
       1951/05/30
       185.94.131.161
     
    
     195105301930
     2023-04-26T12:28:27.153Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/H1I0sII7n
     Ulf Lennart
     Gustafsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T12:41:01.426Z
    ryrGqL8mh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58
      176.10.165.248
      2023-04-26T12:41:01.357Z
    
     ryrGqL8mh
     2023-04-26T12:41:01.357Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/ryrGqL8mh
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/ryrGqL8mh
     Petrus
     Johansson
     176.10.165.248
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T12:48:46.653Z
    B1vCU88Qh.fd06d758-02d5-432d-a0da-16a9783339c0
    
     B1vCU88Qh.fd06d758-02d5-432d-a0da-16a9783339c0
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.fd06d758-02d5-432d-a0da-16a9783339c0
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/ryrGqL8mh
      PETRUS
      JOHANSSON
      1963/06/21
      196306217834
    
     signed
     bankid-se
     PETRUS
     JOHANSSON
     1963/06/21
     176.10.165.248
     
      B1vCU88Qh
      db324431-8a61-49b7-8941-0707b55fb3e6
      true
      2023-04-26T12:48:46.034Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/ryrGqL8mh
       PETRUS
       JOHANSSON
       info@petruskajak.com
       196306217834
       1963/06/21
       176.10.165.248
     
    
     196306217834
     2023-04-26T12:48:46.034Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/ryrGqL8mh
     PETRUS
     JOHANSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T12:56:15.055Z
    Hygf8PLUQ2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      185.178.180.13
      2023-04-26T12:56:15.026Z
    
     Hygf8PLUQ2
     2023-04-26T12:56:15.026Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hygf8PLUQ2
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hygf8PLUQ2
     Ida
     Lyckbåge
     185.178.180.13
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T13:00:30.897Z
    B1vCU88Qh.7c80a8e7-9210-4fd7-92af-cf0d473a4f7f
    
     B1vCU88Qh.7c80a8e7-9210-4fd7-92af-cf0d473a4f7f
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.7c80a8e7-9210-4fd7-92af-cf0d473a4f7f
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyM0qI8m2
      ANDERS
      HEDEBORG
      1948/04/29
      194804294637
    
     signed
     bankid-se
     ANDERS
     HEDEBORG
     1948/04/29
     83.252.21.241
     
      B1vCU88Qh
      518aba60-635d-47a2-84c0-95d21697740c
      true
      2023-04-26T13:00:30.295Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyM0qI8m2
       ANDERS
       HEDEBORG
       anders.hedeborg@vadstena.se
       194804294637
       1948/04/29
       83.252.21.241
     
    
     194804294637
     2023-04-26T13:00:30.295Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HyM0qI8m2
     ANDERS
     HEDEBORG
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T13:07:56.531Z
    By8zOLLmh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58
      83.255.12.171
      2023-04-26T13:07:56.495Z
    
     By8zOLLmh
     2023-04-26T13:07:56.495Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By8zOLLmh
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By8zOLLmh
     Mats
     Rosander
     83.255.12.171
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T13:13:17.840Z
    B1vCU88Qh.a3edeaee-7f3a-43df-8b44-0fea8ec35b8f
    
     B1vCU88Qh.a3edeaee-7f3a-43df-8b44-0fea8ec35b8f
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.a3edeaee-7f3a-43df-8b44-0fea8ec35b8f
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By8zOLLmh
      MATS
      ROSANDER
      1957/04/25
      195704252039
    
     signed
     bankid-se
     MATS
     ROSANDER
     1957/04/25
     83.255.12.171
     
      B1vCU88Qh
      4fb54445-0c2d-4876-ab48-faa9eae38d78
      true
      2023-04-26T13:13:17.186Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By8zOLLmh
       MATS
       ROSANDER
       mats.e.rosander@gmail.com
       195704252039
       1957/04/25
       83.255.12.171
     
    
     195704252039
     2023-04-26T13:13:17.186Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/By8zOLLmh
     MATS
     ROSANDER
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T13:16:06.205Z
    B1vCU88Qh.5e8dff81-035b-4d2c-91fb-e84a19f6f227
    
     B1vCU88Qh.5e8dff81-035b-4d2c-91fb-e84a19f6f227
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.5e8dff81-035b-4d2c-91fb-e84a19f6f227
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hygf8PLUQ2
      IDA
      LYCKBÅGE
      1983/01/19
      198301192046
    
     signed
     bankid-se
     IDA
     LYCKBÅGE
     1983/01/19
     94.191.136.223
     
      B1vCU88Qh
      d29b6243-1fa8-456d-b79a-c3a2893e0ca8
      true
      2023-04-26T13:16:05.608Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hygf8PLUQ2
       IDA
       LYCKBÅGE
       ida.lyckbage@utb.boxholm.se
       198301192046
       1983/01/19
       94.191.136.223
     
    
     198301192046
     2023-04-26T13:16:05.608Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Hygf8PLUQ2
     IDA
     LYCKBÅGE
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T15:38:36.853Z
    BJt3_IL7h
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Viewer/98.9.3828.29
      31.13.191.45
      2023-04-26T15:38:36.821Z
    
     BJt3_IL7h
     2023-04-26T15:38:36.821Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJt3_IL7h
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJt3_IL7h
     Kent
     Kärrlander
     31.13.191.45
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T15:41:49.733Z
    B1vCU88Qh.87c53c4d-7a28-4ccd-a0a8-631201ddf7fb
    
     B1vCU88Qh.87c53c4d-7a28-4ccd-a0a8-631201ddf7fb
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.87c53c4d-7a28-4ccd-a0a8-631201ddf7fb
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJt3_IL7h
      KENT
      KÄRRLANDER
      1948/08/25
      194808258018
    
     signed
     bankid-se
     KENT
     KÄRRLANDER
     1948/08/25
     90.224.230.152
     
      B1vCU88Qh
      8100d8e7-66aa-4ccd-9868-5a08a044e200
      true
      2023-04-26T15:41:49.153Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJt3_IL7h
       KENT
       KÄRRLANDER
       sm5elv@gmail.com
       194808258018
       1948/08/25
       90.224.230.152
     
    
     194808258018
     2023-04-26T15:41:49.153Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BJt3_IL7h
     KENT
     KÄRRLANDER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T15:58:12.378Z
    HJ9DKIIQn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      213.66.32.77
      2023-04-26T15:58:12.350Z
    
     HJ9DKIIQn
     2023-04-26T15:58:12.350Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ9DKIIQn
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ9DKIIQn
     Eddie
     Uggla
     213.66.32.77
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T15:59:58.803Z
    B1vCU88Qh.7210dd7c-e103-40d3-9ab3-4af5b0a2b3dd
    
     B1vCU88Qh.7210dd7c-e103-40d3-9ab3-4af5b0a2b3dd
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.7210dd7c-e103-40d3-9ab3-4af5b0a2b3dd
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ9DKIIQn
      Evald Johan Fredrik
      Uggla
      1952/09/05
      195209052538
    
     signed
     bankid-se
     Evald Johan Fredrik
     Uggla
     1952/09/05
     213.66.32.77
     
      B1vCU88Qh
      c3b32676-ae09-442f-99c4-f2726b5a3ba5
      true
      2023-04-26T15:59:58.128Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ9DKIIQn
       Evald Johan Fredrik
       Uggla
       Eddie.Uggla@hotmail.se
       195209052538
       1952/09/05
       213.66.32.77
     
    
     195209052538
     2023-04-26T15:59:58.128Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/HJ9DKIIQn
     Evald Johan Fredrik
     Uggla
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T16:25:20.946Z
    B15UOLU7h
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-S901B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      98.128.228.87
      2023-04-26T16:25:20.921Z
    
     B15UOLU7h
     2023-04-26T16:25:20.921Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B15UOLU7h
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B15UOLU7h
     Patric
     Andersson
     98.128.228.87
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T16:32:12.676Z
    B1vCU88Qh.1f3941ed-4e89-43c0-8193-3fa7c81d6e06
    
     B1vCU88Qh.1f3941ed-4e89-43c0-8193-3fa7c81d6e06
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.1f3941ed-4e89-43c0-8193-3fa7c81d6e06
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B15UOLU7h
      Lars Patric Niclas
      Andersson
      1964/06/04
      196406042413
    
     signed
     bankid-se
     Lars Patric Niclas
     Andersson
     1964/06/04
     98.128.228.87
     
      B1vCU88Qh
      4936f4a4-5e15-4d67-a4a8-4a28eb64c524
      true
      2023-04-26T16:32:12.070Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B15UOLU7h
       Lars Patric Niclas
       Andersson
       pavarg@hotmail.se
       196406042413
       1964/06/04
       98.128.228.87
     
    
     196406042413
     2023-04-26T16:32:12.070Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B15UOLU7h
     Lars Patric Niclas
     Andersson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T17:17:28.116Z
    rJUWd8U7h
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      81.230.129.219
      2023-04-26T17:17:28.084Z
    
     rJUWd8U7h
     2023-04-26T17:17:28.084Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJUWd8U7h
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJUWd8U7h
     Camilla
     Brandt
     81.230.129.219
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T17:27:22.431Z
    B1vCU88Qh.f07728c2-ef17-4f5e-bf88-1941991cec98
    
     B1vCU88Qh.f07728c2-ef17-4f5e-bf88-1941991cec98
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.f07728c2-ef17-4f5e-bf88-1941991cec98
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJUWd8U7h
      CAMILLA
      BRANDT
      1977/08/05
      197708056747
    
     signed
     bankid-se
     CAMILLA
     BRANDT
     1977/08/05
     81.230.129.219
     
      B1vCU88Qh
      dd1cd879-eee7-4f7f-82e4-41c7e9c90b96
      true
      2023-04-26T17:27:21.845Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJUWd8U7h
       CAMILLA
       BRANDT
       brandt.camilla@telia.com
       197708056747
       1977/08/05
       81.230.129.219
     
    
     197708056747
     2023-04-26T17:27:21.845Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJUWd8U7h
     CAMILLA
     BRANDT
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T17:59:01.183Z
    S11iOLLQ3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 16_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/112.0.5615.167 Mobile/15E148 Safari/604.1
      92.35.19.84
      2023-04-26T17:59:01.136Z
    
     S11iOLLQ3
     2023-04-26T17:59:01.136Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S11iOLLQ3
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S11iOLLQ3
     Mari
     Hultgren
     92.35.19.84
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T18:00:15.610Z
    B1vCU88Qh.f75a7a2c-323c-41f5-880f-35c2920937d8
    
     B1vCU88Qh.f75a7a2c-323c-41f5-880f-35c2920937d8
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.f75a7a2c-323c-41f5-880f-35c2920937d8
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S11iOLLQ3
      Mari Anne Linnea
      Hultgren
      1971/05/11
      197105113323
    
     signed
     bankid-se
     Mari Anne Linnea
     Hultgren
     1971/05/11
     92.35.19.84
     
      B1vCU88Qh
      ea8c77f9-88d4-4714-b4b8-fcffaaa76f53
      true
      2023-04-26T18:00:15.014Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S11iOLLQ3
       Mari Anne Linnea
       Hultgren
       Mari.Hultgren@linkoping.se
       197105113323
       1971/05/11
       92.35.19.84
     
    
     197105113323
     2023-04-26T18:00:15.014Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/S11iOLLQ3
     Mari Anne Linnea
     Hultgren
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-26T18:16:15.859Z
    r1RLFUUQ2
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.4 Safari/605.1.15
      78.72.178.238
      2023-04-26T18:16:15.831Z
    
     r1RLFUUQ2
     2023-04-26T18:16:15.831Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/r1RLFUUQ2
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/r1RLFUUQ2
     Boel
     Johnsson
     78.72.178.238
   
  
   
    signature.created
    2023-04-26T18:37:59.596Z
    B1vCU88Qh.2edf7e2d-9752-4f30-b4da-f510bebf7fd4
    
     B1vCU88Qh.2edf7e2d-9752-4f30-b4da-f510bebf7fd4
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.2edf7e2d-9752-4f30-b4da-f510bebf7fd4
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/r1RLFUUQ2
      Boel Margareta
      Johnsson
      1951/10/08
      195110089009
    
     signed
     bankid-se
     Boel Margareta
     Johnsson
     1951/10/08
     78.72.178.238
     
      B1vCU88Qh
      a743a838-ddc6-4b5a-bd7b-498f3f871099
      true
      2023-04-26T18:37:59.056Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/r1RLFUUQ2
       Boel Margareta
       Johnsson
       boelmj@gmail.com
       195110089009
       1951/10/08
       78.72.178.238
     
    
     195110089009
     2023-04-26T18:37:59.056Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/r1RLFUUQ2
     Boel Margareta
     Johnsson
   
  
   
    notification.bounced
    2023-04-26T22:17:14.142Z
    rJVeUMhIIX3
    
     rJVeUMhIIX3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn/notifications/rJVeUMhIIX3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn
     
      01100187bfa461a6-da342aad-e9aa-418b-b190-a45a3df9687f-000000
      Transient
      General
      
       monica.wall@tjallmo.com
       failed
       4.4.7
       smtp; 550 4.4.7 Message expired: unable to deliver in 840 minutes.<421 4.4.1 Failed to establish connection>
     
      2023-04-26T22:17:13.000Z
      45.127.160.33
      dns; e240-1.smtp-out.eu-north-1.amazonses.com
      bounced
      2023-04-26T22:17:13.000Z
      monica.wall@tjallmo.com
    
     aws-ses
   
    
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-27T05:34:19.141Z
    rkCqsL8m3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      185.178.180.12
      2023-04-27T05:34:19.090Z
    
     rkCqsL8m3
     2023-04-27T05:34:19.090Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkCqsL8m3
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkCqsL8m3
     Jonas
     Andersson
     185.178.180.12
   
  
   
    signature.created
    2023-04-27T05:36:08.956Z
    B1vCU88Qh.49d9392f-a990-421e-b745-380dce80c004
    
     B1vCU88Qh.49d9392f-a990-421e-b745-380dce80c004
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.49d9392f-a990-421e-b745-380dce80c004
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkCqsL8m3
      JONAS
      ANDERSSON
      1971/06/02
      197106020493
    
     signed
     bankid-se
     JONAS
     ANDERSSON
     1971/06/02
     185.178.183.6
     
      B1vCU88Qh
      ea22b35b-7540-458d-b0f7-60ce6f46d604
      true
      2023-04-27T05:36:08.365Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkCqsL8m3
       JONAS
       ANDERSSON
       jonas.andersson@odeshog.se
       197106020493
       1971/06/02
       185.178.183.6
     
    
     197106020493
     2023-04-27T05:36:08.365Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkCqsL8m3
     JONAS
     ANDERSSON
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-27T06:38:12.009Z
    SJe2L_cDmh
    
     SJe2L_cDmh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72/notifications/SJe2L_cDmh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
     2023-04-27T06:38:11.847Z
     01100187c16f07a6-5ae526cb-b2cb-43b6-be6e-4408275068d4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-27T06:39:20.810Z
    S1f-jdqvQ2
    
     S1f-jdqvQ2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn/notifications/S1f-jdqvQ2
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     monica.wall.mw50@gmail.com
     2023-04-27T06:39:20.678Z
     01100187c170147a-f55b9bfe-1f57-44d0-8844-157b8673c0ab-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-27T06:39:26.988Z
    BkePiuqwQ3
    
     BkePiuqwQ3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn/notifications/BkePiuqwQ3
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     monica.wall.mw50@gmail.com
     2023-04-27T06:39:26.838Z
     01100187c1702c89-d68f8aa8-3929-4184-b890-05ac8a887a02-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-27T06:42:48.894Z
    BygW_KqPQ2
    
     BygW_KqPQ2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn/notifications/BygW_KqPQ2
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     henrysson@bjalbo.com
     2023-04-27T06:42:48.706Z
     01100187c173412e-058f312a-47f6-46da-8948-39a586d6f2b4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-27T06:42:54.342Z
    BycLuF9wmh
    
     BycLuF9wmh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJpk_ULXn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJpk_ULXn/notifications/BycLuF9wmh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     kerstinolefalkpalm@hotmail.com
     2023-04-27T06:42:54.242Z
     01100187c17356ae-cec67e03-97d7-4926-9adb-7adb03ead18b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-27T06:43:06.750Z
    H1eXFKqDm3
    
     H1eXFKqDm3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh/notifications/H1eXFKqDm3
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     philip.assarsson@motala.se
     2023-04-27T06:43:06.620Z
     01100187c173870d-5f89863e-37b6-430f-ab4a-44afc6f90249-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-27T06:43:16.578Z
    SkxntKcwmn
    
     SkxntKcwmn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2/notifications/SkxntKcwmn
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     christopher@jarnvall.se
     2023-04-27T06:43:16.446Z
     01100187c173ad72-305a88bb-e048-4abf-9a1b-bd41003c5398-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-04-27T09:55:15.085Z
    B1vCU88Qh.4496a41d-65b3-43f8-bf70-3f87a5e8e110
    
     B1vCU88Qh.4496a41d-65b3-43f8-bf70-3f87a5e8e110
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.4496a41d-65b3-43f8-bf70-3f87a5e8e110
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJpk_ULXn
      KERSTIN
      OLEFALK PALM
      1951/04/06
      195104063523
    
     signed
     bankid-se
     KERSTIN
     OLEFALK PALM
     1951/04/06
     213.204.219.127
     
      B1vCU88Qh
      cbcc5081-dedc-430e-8c77-34e1af6bdde2
      true
      2023-04-27T09:55:14.431Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJpk_ULXn
       KERSTIN
       OLEFALK PALM
       kerstinolefalkpalm@hotmail.com
       195104063523
       1951/04/06
       213.204.219.127
     
    
     195104063523
     2023-04-27T09:55:14.431Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/SJpk_ULXn
     KERSTIN
     OLEFALK PALM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-27T11:12:59.123Z
    B1KjKULm2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58
      213.113.88.217
      2023-04-27T11:12:59.099Z
    
     B1KjKULm2
     2023-04-27T11:12:59.099Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2
     Christopher
     Jarnvall
     213.113.88.217
   
  
   
    signature.created
    2023-04-27T11:33:39.311Z
    B1vCU88Qh.e11e689a-d004-4449-bb75-b8baf3dc6d92
    
     B1vCU88Qh.e11e689a-d004-4449-bb75-b8baf3dc6d92
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.e11e689a-d004-4449-bb75-b8baf3dc6d92
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2
      Eric Christopher
      Jarnvall
      1961/10/01
      196110010037
    
     signed
     bankid-se
     Eric Christopher
     Jarnvall
     1961/10/01
     213.113.88.217
     
      B1vCU88Qh
      228ceab7-b395-4f90-917d-701b3f5c1302
      true
      2023-04-27T11:33:38.752Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2
       Eric Christopher
       Jarnvall
       christopher@jarnvall.se
       196110010037
       1961/10/01
       213.113.88.217
     
    
     196110010037
     2023-04-27T11:33:38.752Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/B1KjKULm2
     Eric Christopher
     Jarnvall
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-27T17:54:27.982Z
    BkKGFI8Xn
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.234.100.100
      2023-04-27T17:54:27.942Z
    
     BkKGFI8Xn
     2023-04-27T17:54:27.942Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn
     Monica
     Wall
     94.234.100.100
   
  
   
    signature.created
    2023-04-27T17:55:52.810Z
    B1vCU88Qh.9d507877-ecbc-4a26-8d35-2c2bc3b289dc
    
     B1vCU88Qh.9d507877-ecbc-4a26-8d35-2c2bc3b289dc
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.9d507877-ecbc-4a26-8d35-2c2bc3b289dc
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn
      Monica Elisabeth
      Wall
      1964/01/29
      196401291924
    
     signed
     bankid-se
     Monica Elisabeth
     Wall
     1964/01/29
     94.234.100.100
     
      B1vCU88Qh
      362d6d11-ce8d-4055-9d6f-878c81f98608
      true
      2023-04-27T17:55:52.111Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn
       Monica Elisabeth
       Wall
       monica.wall.mw50@gmail.com
       196401291924
       1964/01/29
       94.234.100.100
     
    
     196401291924
     2023-04-27T17:55:52.111Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/BkKGFI8Xn
     Monica Elisabeth
     Wall
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-29T09:18:53.876Z
    SJxLZ-v573
    
     SJxLZ-v573
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn/notifications/SJxLZ-v573
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     henrysson@bjalbo.com
     2023-04-29T09:18:53.688Z
     01100187cc4edf23-b7567b14-5b97-493e-a92b-89a210f73bb3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-29T09:20:31.503Z
    SJlPwWPqmn
    
     SJlPwWPqmn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn/notifications/SJlPwWPqmn
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     henrysson@bjalbo.com
     2023-04-29T09:20:31.319Z
     01100187cc505c78-9eacc140-05a3-4d73-a7ea-f0e925825765-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-29T09:20:46.175Z
    HJgUOZvqXh
    
     HJgUOZvqXh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh/notifications/HJgUOZvqXh
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     philip.assarsson@motala.se
     2023-04-29T09:20:46.013Z
     01100187cc5095ca-16998f4b-4256-4a41-bf70-7100cd1eefbd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-29T09:21:43.709Z
    S1el2bv972
    
     S1el2bv972
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72/notifications/S1el2bv972
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
     2023-04-29T09:21:43.566Z
     01100187cc5176aa-5c6679c5-1102-4800-ac9f-fabbdf341d52-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-29T12:17:01.360Z
    rJKbwUImn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58
      158.174.217.4
      2023-04-29T12:17:01.260Z
    
     rJKbwUImn
     2023-04-29T12:17:01.260Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn
     Kristin
     Henrysson
     158.174.217.4
   
  
   
    signature.created
    2023-04-29T12:17:44.917Z
    B1vCU88Qh.0565613c-ce8a-4a7c-95a8-6351b8827efa
    
     B1vCU88Qh.0565613c-ce8a-4a7c-95a8-6351b8827efa
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.0565613c-ce8a-4a7c-95a8-6351b8827efa
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn
      Inga Kristin Ulrika
      Henrysson
      1977/10/17
      197710171989
    
     signed
     bankid-se
     Inga Kristin Ulrika
     Henrysson
     1977/10/17
     158.174.217.4
     
      B1vCU88Qh
      7423a7cc-672f-46a1-aa55-89ae2af08b2f
      true
      2023-04-29T12:17:44.280Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn
       Inga Kristin Ulrika
       Henrysson
       henrysson@bjalbo.com
       197710171989
       1977/10/17
       158.174.217.4
     
    
     197710171989
     2023-04-29T12:17:44.280Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rJKbwUImn
     Inga Kristin Ulrika
     Henrysson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-30T20:03:18.815Z
    rkghDLU72
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      90.224.240.44
      2023-04-30T20:03:18.781Z
    
     rkghDLU72
     2023-04-30T20:03:18.781Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
     Gunnar
     Malgeryd
     90.224.240.44
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-01T17:03:11.336Z
    Sy3BFIUXh
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.5 Safari/605.1.15
      95.203.197.183
      2023-05-01T17:03:11.299Z
    
     Sy3BFIUXh
     2023-05-01T17:03:11.299Z
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh
     /envelopes/rkUA8ILX2
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh
     Philip
     Assarsson
     95.203.197.183
   
  
   
    signature.created
    2023-05-02T15:30:26.389Z
    B1vCU88Qh.74564cb2-e5e8-4052-a0de-841460be66a0
    
     B1vCU88Qh.74564cb2-e5e8-4052-a0de-841460be66a0
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.74564cb2-e5e8-4052-a0de-841460be66a0
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh
      Joel Philip Assar
      Assarsson
      1962/08/18
      196208181997
    
     signed
     bankid-se
     Joel Philip Assar
     Assarsson
     1962/08/18
     90.235.26.8
     
      B1vCU88Qh
      28917de8-fc76-4de5-904d-c47358a07055
      true
      2023-05-02T15:30:25.807Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh
       Joel Philip Assar
       Assarsson
       philip.assarsson@motala.se
       196208181997
       1962/08/18
       90.235.26.8
     
    
     196208181997
     2023-05-02T15:30:25.807Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/Sy3BFIUXh
     Joel Philip Assar
     Assarsson
   
  
   
    envelope.updated
    2023-05-03T06:46:57.529Z
    rkUA8ILX2
    
     rkUA8ILX2
     /envelopes/rkUA8ILX2
     false
     1
     
     
     You have been invited by Jeanette Uner to sign the following documents:
     2023-05-03T06:46:57.496Z
   
    
     /companies/H118IBdVK/users/S1EgdSuVt
     Jeanette
     Uner
     2001:2042:9804:a800:ed07:3414:1697:4232
   
  
   
    envelope.updated
    2023-05-03T06:47:02.182Z
    rkUA8ILX2
    
     rkUA8ILX2
     /envelopes/rkUA8ILX2
     false
     1
     
     
     You have been invited by Jeanette Uner to sign the following documents:
     2023-05-03T06:47:02.067Z
   
    
     /companies/H118IBdVK/users/S1EgdSuVt
     Jeanette
     Uner
     2001:2042:9804:a800:ed07:3414:1697:4232
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-03T06:47:18.288Z
    S1eC_XY1Vn
    
     S1eC_XY1Vn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72/notifications/S1eC_XY1Vn
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
     2023-05-03T06:47:18.098Z
     01100187e05d856c-770e28a4-3f3c-4a9e-878d-610750e5347e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-03T08:55:11.861Z
    rygudZjJVn
    
     rygudZjJVn
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72/notifications/rygudZjJVn
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
     2023-05-03T08:55:11.675Z
     01100187e0d29c61-c6378200-4c60-493d-b837-5822b7aec001-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-05-03T13:55:35.843Z
    B1vCU88Qh.6835dd71-6950-4c98-bffe-3636941a5ffb
    
     B1vCU88Qh.6835dd71-6950-4c98-bffe-3636941a5ffb
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.6835dd71-6950-4c98-bffe-3636941a5ffb
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
      Gunnar
      Malgeryd
      1968/12/03
      196812031976
    
     signed
     bankid-se
     Gunnar
     Malgeryd
     1968/12/03
     90.224.240.44
     
      B1vCU88Qh
      c769f5b9-c9f2-4416-8a0c-33115e483ba9
      true
      2023-05-03T13:55:35.193Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
       Gunnar
       Malgeryd
       gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
       196812031976
       1968/12/03
       90.224.240.44
     
    
     196812031976
     2023-05-03T13:55:35.193Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkghDLU72
     Gunnar
     Malgeryd
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-03T14:11:15.174Z
    B18sKjkl4h
    
     B18sKjkl4h
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3/notifications/B18sKjkl4h
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     jan.andersson@lr-revision.se
     2023-05-03T14:11:15.032Z
     01100187e1f3f7ed-3e2fe5f4-be79-420c-ad11-3ad0d13bd51b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-05-03T15:27:15.243Z
    B1vCU88Qh.5abeffc8-e052-4123-8340-2319edb7ae68
    
     B1vCU88Qh.5abeffc8-e052-4123-8340-2319edb7ae68
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh/signatures/B1vCU88Qh.5abeffc8-e052-4123-8340-2319edb7ae68
     /envelopes/rkUA8ILX2/documents/B1vCU88Qh
     
      /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3
      JAN
      ANDERSSON
      1953/10/23
      195310231930
    
     signed
     bankid-se
     JAN
     ANDERSSON
     1953/10/23
     90.235.17.109
     
      B1vCU88Qh
      4ec9afb6-83bc-4adc-83ef-4409cb373c9f
      true
      2023-05-03T15:27:14.625Z
      
      
       /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3
       JAN
       ANDERSSON
       jan.andersson@lr-revision.se
       195310231930
       1953/10/23
       90.235.17.109
     
    
     195310231930
     2023-05-03T15:27:14.625Z
   
    
     /envelopes/rkUA8ILX2/recipients/rkKJhLLX3
     JAN
     ANDERSSON
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